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Α
ρκετές και σημαντικές διοργανώσεις περιλαμβάνει 
ο αγωνιστικός προγραμματισμός για το 2022. Από 
αυτές ξεχωρίζουν:

• Το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Κλειστού που θα διεξαχθεί 
στο Βελιγράδι στις 18-20 Μαρτίου

• Οι Παγκόσμιες Γυμνασιάδες που θα γίνουν στις 13-22 
Μαΐου στη Νορμανδία και 26 Νοεμβρίου - 3 Δεκεμβρί-
ου στην Κίνα.

• Η Παγκόσμια Πανεπιστημιάδα  και πάλι στην Κίνα στις 
30 Ιουνίου - 5 Ιουλίου

• Το Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ανδρών, Γυναικών στο Μό-
ναχο της Γερμανίας στις 15-21 Αυγούστου.

• Οι Μεσογειακοί Αγώνες που θα διεξαχθούν στην Αλγερία 
στις 1-4 Ιουλίου

• Οι Κοινοπολιτειακοί Αγώνες που θα γίνουν στη Μεγάλη 
Βρετανία στις 2-7 Αυγούστου 

• Τα Εθνικά Πρωταθλήματα Ανδρών και Γυναικών που θα 
διεξαχθούν στις 25-26 Ιουνίου στη Λεμεσό. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 2022

 Πολύ σημαντικές διοργανώσεις 
Τον Ιούνιο τα Παγκύπρια Πρωταθλήματα

Οι Παγκύπριοι αγώνες θα διεξαχθούν στις 25-26 Ιουνίου 2022

Το Ολυμπιακό Στάδιο του Μονάχου, όπου θα διεξαχθεί το Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα ανδρών και γυναικών
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ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 2022
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ

01/01 ΝΕΟ ΕΤΟΣ

06/01 ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ

22/01 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΝΩΜΑΛΟΥ ΔΡΟΜΟΥ

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

06/02 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΙΣΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ

12/02 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟΥ – ΚΑΤΩ ΤΩΝ 20 ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ

19/02 ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΑΝΩΜΑΛΟΥ ΚΑΝΑΔΑΣ

25/02 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΡΙΨΕΩΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26-27 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΜΑΡΤΙΟΣ 

05/03 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΚΛΕΙΣΤΟΥ – Α&Γ ΚΩΝ/ΛΗ

07/03 ΚΑΘΑΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ

08-10/03 ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΟΙ ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΔΡΕΣ ΕΠΑΡΧΙΩΝ

12-13/03 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΡΙΨΕΩΝ ΛΙΕΡΙΑ

14-18/03 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΕΔΡΕΣ ΕΠΑΡΧΙΩΝ

20/03 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΣ

20/03 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

18-20/03 ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ

25/03 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ

27/03 ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΜΙΣΟΥ

29/03 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΜΑΘΗΤΙΚΟΙ ΛΥΚΕΙΩΝ

29-30/03 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΣΥΝΘΕΤΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ

ΑΠΡΙΛΙΟΣ

01 ΑΡΓΙΑ

09/04 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 10000Μ

10/04 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΜΙΣΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΤΙΡΑΝΑ

12/04 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ

15/04 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 10000Μ ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΛΕΜΕΣΟΣ

16/04 ΛΑΝΙΤΕΙΑ & ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΙ ΛΕΜΕΣΟΣ

19-20/04 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΣΥΝΘΕΤΩΝ

24 ΠΑΣΧΑ

28-29/04 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΕΦΗΒΩΝ-ΝΕΑΝΙΔΩΝ

ΜΑΙΟΣ

01/05 ΑΡΓΙΑ

07/05 4ΕΘΝΗΣ ΕΦΗΒΩΝ – ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΛΕΜΕΣΟΣ

10/05 ΔΙΕΘΝΕΣ ΜΗΤΙΓΚ ΛΕΜΕΣΟΣ

13-22/05 ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑΔΑ ΝΟΡΜΑΝΔΙΑ/ΓΑΛΛΙΑ

14/05 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΒΟΥΝΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ

21/05 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΥΠΕΛΛΟ 10000Μ.

21/05 ΠΑΠΑΦΛΕΣΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

21-22/05 ΜΑΤΣΕΙΑ

25/05 ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΑΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

28-29/05 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ U23

29/05 ΧΑΝΙΑ 2022 ΧΑΝΙΑ
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ΙΟΥΝΙΟΣ

01/06 ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΦΙΛΟΘΕΗ

04/06 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΣΥΑΑ

04-05/06 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΣΥΝΘΕΤΩΝ

10/06 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΡΟΜΟ ΚΡΟΑΤΙΑ

11/06 ΑΜΚΕ – ΣΤΙΒΟΥ ΜΑΛΤΑ

18-19/06 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ(U18)

18-19/06 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ

18-19/06 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΡΟΥΜΑΝΙΑ

25-26/06 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ

25-26/06 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ

30/06-05/07 ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΔΑ ΚΙΝΑ

ΙΟΥΛΙΟΣ

01-04/07 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ  ORAN/ΑΛΓΕΡΙΑ 

02-03/07 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΡΟΜΟΥ(OFF ROAD) ΛΑΣ ΠΑΛΜΑΣ 

02-03/07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ U16

04-07/07  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ U18 ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΑ/ΙΣΡΑΗΛ

13-14/07 ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ U18

15-24/07  ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΡΕΝΓΚΟΝ/ΗΠΑ

16-17/07 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 20 ΕΤΩΝ

24-30/07 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ YOUTH OLYMPICS ΜΠΥΣΤΡΙΚΑ/ΣΛΟΒΑΚΙΑ

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ

02-07/08  ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ U20 CALI/ΚΟΛΟΜΒΙΑ

02-07/08  ΚΟΙΝΟΠΟΛΙΤΕΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΠΕΡΜΙΝΧΑΜ

15-21/08  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΜΟΝΑΧΟ

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

02-03/09 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 23 ΕΤΩΝ

18/09 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ

 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

13-15/10 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΑΛΛΙΝ – ΕΣΘΟΝΙΑ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ

06 ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΑΝΩΜΑΛΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΟΥΚΡΑΝΙΑ

20 RADISSON BLUE MARATHON ΛΑΡΝΑΚΑ

26/11- 03/12 ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑΔΑ ΣΙΝΣΑΝΓΚ/ΚΙΝΑ

27 FREE FAMAGUSTA MARATHON ΑΓΙΑ ΝΑΠΑ 

 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

11/12 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΑΝΩΜΑΛΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΤΟΡΙΝΟ
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Σημαντικές αλλαγές στις διορ-
γανώσεις της ανακοίνωσε στις  
16 Οκτωβρίου 2021, στο Συνέ-
δριό της  Λοζάνη, η Ευρωπαϊ-

κή Ομοσπονδία Στίβου. Το Ευρωπαϊκό 
Πρωτάθλημα Ομάδων το 2023 αποκτά 
νέα μορφή και θα διεξαχθεί στο πλαίσιο 
των Ευρωπαϊκών Ολυμπιακών Ημερών 
(21 Ιουνίου – 2 Ιουλίου) στη Σιλέσια της 
Πολωνίας και θα υπάρχουν τρεις κατη-
γορίες.αποτελούμενες από 16 εθνικές 
ομάδες στίβου! Από τη  διοργάνωση 
αφαιρούνται και από τις δύο κατηγο-
ρίες ανδρών – γυναικών τα 3.000μ. και 
οι σκυταλοδρομίες 4Χ400μ. και προστί-
θεται η μικτή σκυταλοδρομία 4Χ400μ. 
(δύο άνδρες – δύο γυναίκες)! Να σημει-
ώσουμε ότι η Εθνική μας Ομάδα Στίβου 
θα παραμείνει στη Β΄ Κατηγορία, στη 
νέα τάξη πραγμάτων το 2023.
Επίσης, από το 2022 θα δημιουργηθεί 
μία νέα διοργάνωση, την οποία αποκα-
λούν ως off roads και θα τη δούμε να 
πραγματοποιείται για πρώτη φορά τον 
ερχόμενο Ιούλιο. Σε αυτή θα υπάρχουν 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΤΙΒΟΥ

Σημαντικές αλλαγές 
στις διοργανώσεις από το 2023

Ο Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ  κ. Περικλής Μάρκαρης  δεξιά και ο Γενικός Διευθυντής της 
Ομοσπονδίας  κ. Αντώνης Γεωργαλλίδης

δρόμοι ουσιαστικά σε υψόμετρο, με 
αγωνίσματα mountain, up hill, down hill 
και άλλα…

ΑΠΟ ΤΑ ΜΙΚΡΑ ΚΡΑΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ
Εμπιστοσύνη στο Μάρκαρη
Διατήρησε τη θέση του αντιπροέδρου 
Την ανανέωση της εμπιστοσύνης των Μικρών Κρατών της 
Ευρώπης, για άλλα δύο χρόνια, έλαβε στις, 16 Οκτωβρίου 
2021, ο πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ Περικλής Μάρκαρης. Στο πε-
ριθώριο του Συνεδρίου της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας Στί-
βου, που διεξήχθη το τριήμερο 14-16 Οκτωβρίου στη Λοζάνη 
της Ελβετίας, πραγματοποιήθηκε και η Γενική Συνέλευση της 
Ένωσης των Ομοσπονδιών Στίβου των Μικρών Κρατών Ευ-
ρώπης (AASSE), που περιλάμβανε και την ανάδειξη των νέων 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. Ο κ. Μάρκαρης διατήρη-
σε τη θέση του αντιπροέδρου χωρίς ανθυποψήφιο, όπως συ-

νέβη και με τον πρόεδρο Φρανκ Καρέρας από το Γιβραλτάρ.
Πολύ σημαντική και δείγμα της εκτίμησης που τρέφουν στα 
Μικρά Κράτη, τόσο η Παγκόσμια όσο και η Ευρωπαϊκή Ομο-
σπονδία Στίβου, ήταν η παρουσία στη Γενική Συνέλευση των 
AASSE, των προέδρων Σεμπάστιαν Κόου και Ντόμπρομιρ 
Καραμαρίνοφ αντίστοιχα. Οι δύο άντρες εξέφρασαν την ικα-
νοποίησή τους για τη δουλειά που κάνει η Ομοσπονδία Στίβου 
των μικρών χωρών και την υπερπροσπάθειά τους για ανέλιξη 
και προβολή του κλασικού αθλητισμού, ιδιαίτερα στις δύσκο-
λες συνθήκες που ζούμε τα τελευταία χρόνια.
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Ι κανοπο ίηση 
της ΚΟΕΑΣ
Την ικανοποίησή της για την από-
φαση του ΚΟΑ, να προχωρήσει 
στη δημιουργία Εθνικού Αθλητικού 
Κέντρου Στίβου, εκφράζει η ΚΟΕ-
ΑΣ. Η Ομοσπονδία θα στηρίξει με 
όλες τις δυνάμεις και όπου της ζη-
τηθεί, τον ΚΟΑ, για την υλοποίηση 
του έργου, στο οποίο θα πρέπει να 
περιλαμβάνεται και κλειστό προ-
πονητικό κέντρο, που θα καλύ-
ψει τις ανάγκες προπονήσεων και 
διεξαγωγής αγώνων τη χειμερινή 
περίοδο.
Η σχετική ανακοίνωση του ΚΟΑ 
αναφέρει τα ακόλουθα: «Το Διοι-
κητικό Συμβούλιο του Κυπριακού 
Οργανισμού Αθλητισμού στη χθε-
σινή του (14/9) συνεδρία αποφάσι-
σε ομόφωνα τη δημιουργία Εθνι-
κού Αθλητικού Κέντρου Στίβου. 
Είναι μια σημαντική απόφαση, την 
οποία έθεσε σε προτεραιότητα 
του το Δ.Σ. του ΚΟΑ, με σκοπό 
και στόχο να αποκτήσουν οι αθλη-
τές στίβου τη δική τους στέγη. Ο 
ΚΟΑ θα προχωρήσει σε όλες τις 
διαδικασίες (προδιαγραφές, γη, 
επιχορήγηση) για τη δημιουργία 
Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Στί-
βου, σε χαλίτικη γη που θα ζητήσει 
από το Κράτος μεταξύ των Επαρ-
χιών Λευκωσίας και Λεμεσού. Για 
να προχωρήσει το συντομότερο 
η διαδικασία υλοποίησης της από-
φασης, έχει συσταθεί από το Δ.Σ. 
ΚΟΑ Επιτροπή Εθνικού Αθλητικού 
Κέντρου Στίβου, με επικεφαλής 
τον Πρόεδρο του Οργανισμού»

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Κυπριακού Οργανισμού Αθλητισμού στη συνεδρία  στις 14 Σεπτεμβρίου 
αποφάσισε ομόφωνα τη δημιουργία Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Στίβου. Είναι μια σημαντική απόφαση, 

την οποία έθεσε σε προτεραιότητα του το ΔΣ του ΚΟΑ, με σκοπό και στόχο να αποκτήσουν οι αθλητές 
στίβου τη δική τους στέγη. Ο ΚΟΑ θα προχωρήσει σε όλες τις διαδικασίες (προδιαγραφές, γη, επιχορή-

γηση) για τη δημιουργία Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Στίβου, σε χαλίτικη γη που θα ζητήσει από το Κράτος 
μεταξύ των Επαρχιών Λευκωσίας και Λεμεσού. Για να προχωρήσει το συντομότερο η διαδικασία υλοποίησης της 

απόφασης, έχει συσταθεί από το ΔΣ ΚΟΑ Επιτροπή Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Στίβου, με επικεφαλής τον Πρόε-
δρο του Οργανισμού.

ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΟΑ

Δημιουργία Εθνικού Αθλητικού
Κέντρου Στίβου

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
Κορυφαίοι Χασάν και Βάρχoλμ

Ο Πρόεδρος του ΚΟΑ 
κ. Ανδρέας Μιχαηλίδης

Η Λοζάνη φιλοξένησε το Κογκρέσο και το Συνέδριο της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας Στίβου, στη διάρκεια των 
οποίων ανακηρύχθηκε ο νέος πρόεδρος Ντόμπρομιρ Καραμαρίνοφ, ενώ δόθηκε η ευκαιρία στους ηγέτες 
των Ομοσπονδιών να παρακολουθήσουν διάφορα εργαστήρια, να ενημερωθούν για νέες Έπειτα από κου-
ραστικό και έντονα δημιουργικό τριήμερο, η Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Στίβου φρόντισε να αποχαιρετήσει τα 
μέλη της με  γιορτή στο Συνεδριακό Κέντρο της Λωζάνης παρέλαβαν εκ μέρους των βραβευθέντων  στη 
διάρκεια της οποίας αναδείχθηκαν οι κορυφαίοι αθλητές και αθλήτριες στο 2021, ενώ έγιναν παράλληλα 
και διάφορες βραβεύσεις για ανθρώπους που προσφέρουν στο άθλημα του στίβου. Η εκδήλωση «Golden 
Tracks» συνοδεύτηκε και από καλλιτεχνικό πρόγραμμα, με μουσική και γυμναστικές επιδείξεις.
Κορυφαία Ευρωπαία αθλήτρια στο 2021, αναδείχθηκε η Ολλανδή Σιφάν Χασάν.
Κορυφαίος αθλητής της χρονιάς στην Ευρώπη αναδείχθηκε ο Νορβηγός Κάρστεν Βάρχολμ. 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙ ΒΡΑΒΕΥΘΕΝΤΕΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ
ΚΟΡΥΦΑΙΑ ΑΘΛΗΤΡΙΑ: Σιφάν Χασάν (Ολλανδία)
ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΑΘΛΗΤΗΣ: Κάρστεν Βάρχολμ (Νορβηγία)
ΑΝΑΤΕΛΛΩΝ ΑΣΤΕΡΙ ΓΥΝΑΙΚΑ: Φέμκε Μπολ (Ολλανδία)
ΑΝΑΤΕΛΛΩΝ ΑΣΤΕΡΙ ΑΝΔΡΑΣ: Σάσια Ζογιά (Γαλλία)
Τιμήθηκαν επίσης για την προσφορά τους στο στίβο οι ακόλουθες κατηγορίες:
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:
ΗΓΕΣΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ: 
ΜΕΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΩΝ:
ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ, ΠΡΠΟΝΗΤΡΙΕΣ : 
Εκ μέρους των τιμωμένων παρέλαβαν τα έπαθλα: Μαρία Αντρέιτζικ (Πολωνία) Άνα Κρετσέβσκα (Βόρεια 
Μακεδονία) Τζεορτζίνα Ντραμ (Ιρλανδία)
Χάνζρουντι Κουντς (Ελβετία)
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Από τις πιο εξελίξιμες αθλή-

τριές  την τελευταία διετία 

είναι αναμφίβολα και η 

Στυλιάνα Ιωαννίδου. Πριν  

συμπληρώσει 18 χρόνια ζωής, έχει 

ήδη γευτεί σημαντικές επιτυχίες σε 

διεθνές επίπεδο, οι οποίες θα απο-

τελέσουν οδηγό για την πορεία της 

τα επόμενα χρόνια. Για δύο συνε-

χόμενα χρονιές αναδεικνύεται ως η 

κορυφαία αθλήτρια του ύψους, στον 

κλειστό στίβο, στα Βαλκάνια, στην 

ηλικία κάτω των 20 ετών… Όμως, η 

ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 2021

Μπορούσα και καλύτερα
Στην Αμερική όλα τώρα είναι διαφορετικά

Η Στυλιάνα Ιωαννίδου  σε επιτυχημένο άλμα

μεγαλύτερη έως τώρα επιτυχία της 

καταγράφηκε στον τελευταίο αγώ-

να της στο 2021, όταν κατέκτησε το 

ιστορικό πρώτο μετάλλιο του κυπρι-

ακού στίβου σε Παγκόσμιο Πρωτά-

θλημα κάτω των 20 ετών. Πραγμα-

τοποιώντας εξαιρετική εμφάνιση, 

στη Ναϊρόμπι της Κένυας τον φετινό 

Αύγουστο, ξεπέρασε τον εαυτό της 

και με άλμα στο 1,87μ. ισοφάρισε το 

παγκύπριο ρεκόρ κάτω των 20 ετών 

της Λεοντίας Καλλένου και κρέμασε 

στο στήθος της το χάλκινο μετάλλιο.

Η Στυλιάνα Ιωαννίδου τώρα βρίσκε-

ται  στις Ηνωμένες  Πολιτείες,  Αμε-

ρικής. Όντως εξαιρετική μαθήτρια 

στο Αθλητικό Σχολείο της Λεμεσού 

και αρκετά υποσχόμενη αθλήτρια, 

είχε εξασφαλισμένη υποτροφία για 

το Πανεπιστήμιο της Ατλάντα στην 

Τζόρτζια, εκεί όπου υπεύθυνος προ-

πονητής της ομάδας στίβου ήταν ο 

συμπατριώτης μας Πέτρος Κυπρια-

νού. Ωστόσο, ο κ. Κυπριανού έλυσε 

τη συνεργασία του με το συγκεκριμέ-

νο Πανεπιστήμιο και θα τεθεί κάτω 
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από τις οδηγίες  του Τζεφ Πίτερσμε-

γερ, ο οποίος ειδικεύεται στα άλμα-

τα.

Εδώ και περίπου ένα μήνα και τα δύο 

παιδιά, η Στυλιάνα Ιωαννίδου και 

ο Γρηγόρης Νικολάου, βρίσκονται 

στο Κεντάκι μπαίνοντας σιγά – σιγά 

στη νέα τους ζωή, προσπαθώντας 

να εγκλιματιστούν και να συνηθί-

σουν τις απαιτήσεις που έχει η φοι-

τητική ζωή όταν συνδυάζεται με τον 

αθλητισμό. Στα δύο παιδιά στείλαμε 

κάποιες ερωτήσεις και σήμερα σάς 

παρουσιάζουμε το τι μας είπε η Στυ-

λιάνα Ιωαννίδου.

Σε ποιο Πανεπιστήμιο άρχισες 
τη φοίτησή του και σε ποιον το-
μέα σπουδάζεις;
«Αυτή τη στιγμή φοιτώ στο University 

of Louisville στο Kentucky. O τομέας 

που σπουδάζω είναι η Βιολογία».

Είναι γνωστό το ότι ο προπονη-
τής που σας επέλεξε και φρόντι-
σε να πάρετε υποτροφία στις 
ΗΠΑ, είναι ο Πέτρος Κυπριανού. 
Το ό,τι αυτή τη στιγμή δεν βρί-
σκεται σε κάποιο Πανεπιστήμιο 
σάς ανησυχεί. Υπάρχει συμφω-
νία με το που βρει τη νέα εργα-
σιακή του στέγη θα τον ακολου-
θήσετε;
«Ο κ. Πέτρος Κυπριανού μού εξα-

σφάλισε υποτροφία για το πανε-

πιστήμιο στην Georgia. Για δικούς 

του λόγους αποφάσισε να διακόψει 

τη συνεργασία του με το πιο πάνω 

πανεπιστήμιο και μέχρι σήμερα δεν 

έχει συνεργαστεί με κάποιο άλλο 

πανεπιστήμιο. Με είχαν ενημερώσει 

από το Georgia ότι δεν θα υπάρχει 

πλέον προπονητής αλμάτων, έτσι 

αποφάσισα να μην συνεχίσω εκεί. 

Έπρεπε να πάω σε κάποιο άλλο πα-

νεπιστήμιο στο οποίο να υπάρχει 

καλός προπονητής αλμάτων. Μου 

είχαν προσφέρει υποτροφία αρκετά 

πανεπιστήμια, αλλά τελικά επέλεξα 

το Louisville διότι ο προπονητή αλ-

μάτων έχει σημαντικές διακρίσεις. 

Ο κ. Κυπριανού είναι από τους κα-

λύτερους προπονητές στην Αμερική 

και ίσως συνεργαστώ μαζί του μια 

μέρα».

Με ποιον προπονητή θα γυμνά-
ζεσαι τώρα;
«Τώρα θα προπονούμαι με τον κ. Jeff 

Petersmeyer, ο οποίος συμμετεί-

χε   στους Ολυμπιακούς Αγώνες με 

δύο αθλητές στο άλμα σε ύψος. Μία 

αθλήτρια και έναν αθλητή, ο οποίος 

μάλιστα συμμετείχε και στον τελικό».

Πρώτες εντυπώσεις 
Ποιες είναι οι πρώτες σου εντυ-
πώσεις από το Πανεπιστήμιο 
και από τη νέα ζωή σου στην 
Αμερική;
«Το Πανεπιστήμιο είναι πάρα πολύ 

καλό. Είναι τα πάντα οργανωμένα 

και στέκονται δίπλα στους φοιτητές, 

ιδιαίτερα στους φοιτητές – αθλητές. 

Μου έχουν συμπεριφερθεί πάρα 

πολύ καλά και μου παρέχουν τα πά-

ντα (διατροφολόγο, φυσικοθεραπευ-

τή, προπονητή για βάρη κ.ά.). Όσον 

αφορά την Αμερική, σίγουρα είναι 

μια μεγάλη αλλαγή για εμένα. Τα 

πάντα είναι διαφορετικά. Όμως προ-

σαρμόστηκα αρκετά καλά. Ο κόσμος 

εδώ είναι πολύ φιλικός».

Το 2021 ήταν άλλη μία καταπλη-
κτική χρονιά για σένα, αφού 

ανέβασες το ατομικό σου ρεκόρ 
στο 1,87μ., κερδίζοντας μάλιστα 
το ιστορικό πρώτο μετάλλιο για 
τον κυπριακό στίβο σε Παγκό-
σμιο Πρωτάθλημα κάτω των 20 
ετών. Πώς αξιολογείς τη φετινή 
σου πορεία;
«Η αγωνιστική χρονιά που μας πέρα-

σε ήταν μια πάρα πολύ δύσκολη χρο-

νιά για μένα. Ήταν τα προβλήματα 

με τον κορονοϊό που δεν μας άφηνε 

να προπονηθούμε όπως θέλαμε και 

μας στέρησε πολλές ώρες προπόνη-

σης. Επίσης, ως τελειόφοιτη είχα αρ-

κετή πίεση με τα μαθήματα. Είχα τον 

τραυματισμό μου στο πόδι, που με 

εμπόδισε να κάνω το πρόγραμμα της 

προπόνησης μου όπως θα έπρεπε. 

Όμως, χάρη στους ανθρώπους που 

έχω δίπλα μου, κατάφερα να ξεπε-

ράσω όλα τα εμπόδια και να καταφέ-

ρω να κερδίσω το χάλκινο μετάλλιο. 

Μπορούσα και για πιο πάνω, αλλά 

υπό τις περιστάσεις έκανα ό,τι καλύ-

τερο μπορούσα».

Θα ήθελες να μας αναφέρεις 
κάτι για τον προπονητή που σε 
ανέδειξε, τον Γιώργο Αποστο-
λίδη, με τον οποίο βάλατε τις 
βάσεις για να χτίσεις μία σπου-
δαία καριέρα;
«Ο κ. Γιώργος Αποστολίδης ήταν και 

θα είναι για μένα πάντα ο προπονη-

τής μου. Είναι ο άνθρωπος που ήταν 

δίπλα μου μέχρι και την τελευταία 

στιγμή πριν φύγω από την Κύπρο. Η 

συνεργασία μας δεν σταμάτησε. Μι-

λούμε τηλεφωνικώς πολύ συχνά και 

συζητούμε μαζί τα θέματα προπόνη-

σης. Όταν θα έρχομαι Κύπρο θα προ-

πονούμαι μαζί του».
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Ε
ποικοδομητική συνάντηση είχε η ηγεσία της ΚΟΕΑΣ, στις  26 Οκτωβρίου, 

με τον υπουργό Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας Πρόδρομο 

Προδρόμου, με τον οποίο συζήτησε θέματα που απασχολούν το άθλημα 

του στίβου. Ο πρόεδρος Περικλής Μάρκαρης και ο γενικός διευθυντής Αντώ-

νης Γεωργαλλίδης έθεσαν υπόψη του κ. Προδρόμου πολύ σημαντικά ζητήματα, 

τα οποία χρήζουν άμεσης αντιμετώπισης, ούτως ώστε να εξευρεθούν οι λύσεις 

εκείνες που θα βοηθήσουν το μέλλον του αθλήματος στην Κύπρο και το διεθνή 

χώρο.

Η ηγεσία της ΚΟΕΑΣ τοποθετήθηκε και ανέλυσε τα θέματα που είχαν τεθεί εκ 

των προτέρων στη γνώση του κ. Υπουργού και των εκπροσώπων του Υπουρ-

γείου, ανάμεσά τους και οι ιδιαίτερες καταστάσεις που βιώνουν οι αθλητές και 

αθλήτριές μας τα τελευταία χρόνια, με την πανδημία του κορονοϊού. Ένα από 

τα πιο σημαντικά θέματα που συζήτησαν στο Υπουργείο Παιδείας, Πολιτισμού, 

Αθλητισμού και Νεολαίας οι δύο πλευρές είναι η ανάπτυξη της βάσης του κλα-

σικού αθλητισμού, από την οποία αναδείχθηκαν πάρα πολλοί πρωταθλητές μας.

 Η ΚΟΕΑΣ επεσήμανε στον κ. Προδρόμου ότι δίνει ιδιαίτερη σημασία στο πρό-

γραμμα ανίχνευσης ταλέντων, στο τρόπο  λειτουργίας  του ΕΣΥΑΑ και ζήτησε 

από αυτόν  την επιστροφή των Περιφερειακών και Παγκύπριων Αγώνων των 

Δημοτικών Σχολείων.

Ο Υπουργός Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας, Πρόδρομος Προ-

δρόμου, επέδειξε θετική αντιμετώπιση και κατανόηση σε όλα τα θέματα που είχε 

εγείρει η ηγεσία της ΚΟΕΑΣ και υποσχέθηκε ότι, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 

του και των προβλημάτων που δημιουργεί και μαστίζει την κοινωνία μας η συνε-

χιζόμενη παρουσία της πανδημίας, θα βοηθήσει στην επίλυσή τους.

ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΕΑΣ 

Κατανόηση έδειξε ο Προδρόμου
Για επίλυση θεμάτων του στίβου

Ο Υπουργός Παιδείας Πρόδρομος 
Προδρόμου

Ξανάσμιξαν Μίλαν Τραΐκοβιτς και Γιαννουλάκης
Ο έβδομος ολυμπιονίκης του Ρίο στα 110 μ. εμπόδια 

Μίλαν Τραίκοβιτς και ο προπονητής Αντώνης Γιαννου-

λάκης ξανάσμιξαν μετά από ένα χρόνο. Ο πρωταθλη-

τής του ΓΣΟ το καλοκαίρι του 2020 αποφάσισε να 

μεταβεί στην Αμερική όπου και προπονείτο. Η χρονιά 

που διανύουμε δεν του πήγε και  τόσο καλά και απο-

φάσισε να επιστρέψει στην Κύπρο και να συνεχίσει να 

προπονείται με τον Αντώνη Γιαννουλάκη με τον οποίο 

γνώρισε πολλές επιτυχίες.

Οι δύο συναντήθηκαν μίλησαν , συμφωνήσαν και 

αποφάσισαν να συνεχίσουν τη συνεργασία με στόχο 

νέες επιτυχίες και ρεκόρ.Ο Αντώνης Γιαννουλάκης και Μίλαν Τραίκοβιτς
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Η Λεοντία Καλλένου αποφάσισε να κρεμάσει την αθλητική στολή

Η ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΛΕΟΝΤΙΑ ΚΑΛΛΕΝΟΥ 

Κρέμασε την αθλητική στολή
Όλα έχουν αρχή και τέλος

Ήρθε ο καιρός για μένα να κρεμάσω τα παπούτσια μου και να πω αντίο 
σε κάτι που τόσο αγαπώ. Ο πρωταθλητισμός ήταν ένα τεράστιο κε-
φάλαιο στη ζωή μου και πιστεύω πως τον υπηρέτησα με σεβασμό και 
αξιοπρέπεια.  Όπως όλα στη ζωή έχουν αρχή, μέση και τέλος, έτσι και 
εγώ νιώθω πως έκλεισε αυτό το κεφάλαιο για εμένα. Ολοκλήρωσα το 
δικό μου κύκλο και είμαι έτοιμη να ζήσω όλα αυτά τα αλλιώτικα και 
καινούργια πράγματα που πάντα ήθελα να κάνω αλλά λόγω αθλητικών 
υποχρεώσεων δεν έκανα. Ας μην ξεχνάμε ότι η ζωή είναι πολύ μικρή 
για να παραμένουμε στάσιμοι. Φεύγω με ψηλά το κεφάλι και υπερή-
φανη για την πορεία μου σαν αθλήτρια. Δεν μετανιώνω ούτε στιγμή 
για τις αποφάσεις που πήρα καθ’ όλη την πορεία μου στον αθλητισμό 
γιατί η κάθε εμπειρία μου δίδαξε και κάτι διαφορετικό. Είμαι ευγνώμων 
για όλες τις χαρές που μου προκάλεσε ο κόσμος του πρωταθλητισμού 
αλλά και για όλες τις λύπες γιατί με έμαθαν να επιβιώνω και να εξε-
λίσσομαι.  Ο αθλητισμός είναι γεμάτος στιγμές. Κάποιες στιγμές είναι 
όμορφες και σου γεμίζουν την καρδιά αλλά κάποιες άλλες άσχημες και 
σου τη ραγίζουν. Στην πορεία μου έζησα πολλές και διάφορες στιγμές 
και πλέον νιώθω γεμάτη και έτοιμη για κάτι καινούργιο. 

Αποχαιρετώ
Αποχαιρετώ τον πρωταθλητισμό και ξέρω πως αφήνω πίσω μου νέα 
ταλέντα που μπορούν να φτάσουν τον κυπριακό στίβο ακόμα πιο ψηλά 
και τους το εύχομαι από καρδιάς. Για εμένα ο Κυριάκος Ιωάννου ήταν 
ανέκαθεν ένας αθλητής που θαύμαζα από μικρή. Εύχομαι κι εγώ, με 
τη σειρά μου, να επηρέασα θετικά έστω και ένα παιδί να ασχοληθεί με 

τον αθλητισμό, να πιστέψει στις δυνατότητες  του και να κυνηγήσει τα 
όνειρα του όσο δύσκολα κι αν φαίνονται στην αρχή.  Για τους περισσό-
τερους αθλητές η απόφαση να αποχωρήσουν από τον αθλητισμό είναι 
πολύ δύσκολο να παρθεί και το ξέρω από πρώτο χέρι. Νιώθεις λες και 
σου ξεριζώνουν ένα κομμάτι από τη ψυχή και χάνεις την ισορροπία σου. 
Δεν είναι έτσι όμως! Μετά το πέρας της αθλητικής καριέρας κάποιου 
αθλητή, είναι ευκαιρία να ανακαλύψει νέα πράγματα και να δώσει την 
ενέργεια του σε κάτι άλλο που θα τον κάνει ευτυχισμένο. 
Γνωρίζω πως πολλοί αθλητές δεν είναι κατάλληλα προετοιμασμένοι για 
μια τέτοια απόφαση και θα ήθελα να τονίσω πως είμαστε πολλά παρα-
πάνω από αθλητές και πως υπάρχει ζωή και μετά τον πρωταθλητισμό. 

Ευχαριστίες
Κλείνοντας, θα ήθελα να ευχαριστήσω από καρδιάς όλους αυτούς που 
πίστεψαν σε εμένα και χαίρονταν με τη ψυχή τους μετά από κάθε επι-
τυχία μου. Σε όλους αυτούς που με έσφιξαν στην αγκαλιά τους και 
συμμερίστηκαν τον πόνο μου στις δύσκολες στιγμές. 
Σε αυτούς που με ενθάρρυναν και μου υπενθύμισαν πως καμιά επιτυχία 
ή αποτυχία δεν ορίζει τον άνθρωπο. Ευχαριστώ τους γονείς μου που με 
στήριξαν από την πρώτη κιόλας μέρα, τον άντρα μου, την οικογένεια 
μου και τον προπονητή μου, τους στενούς μου φίλους και όλους τους 
συνεργάτες που συνάντησα στο δρόμο μου. Χωρίς εσάς το ταξίδι του 
πρωταθλητισμού δεν θα ήταν το ίδιο. Επίσης, ένα μεγάλο ευχαριστώ 
για την στήριξη στους ΚΟΕΑΣ, ΓΣΠ, Demetriou Sports, ΟΠΑΠ και ΚΟΑ.
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Η 
Ελλάδα αναδείχθηκε νικήτρια τόσο στην κατηγορία Παίδων όσο και στην κα-

τηγορία Κορασίδων στην Αθλητική συνάντηση μεταξύ των Εθνικών Ομάδων 

ΚΥΠΡΟΥ – ΕΛΛΑΔΑΣ που ολοκληρώθηκε πριν από λίγο στο ΛΑΝΙΤΕΙΟ Στάδιο 

Λεμεσού.

Οι Εθνικές ομάδες της Ελλάδας συγκέντρωσαν 122 βαθμούς στους Παίδες και 139,50 

Βαθμούς στις Κορασίδες.

Κατά την πρώτη ημέρα των αγώνων  η Κύπρος εξασφάλισε  4 πρώτες νίκες .

Το πρόγραμμα ξεκίνησε με την νίκη της Βαλεντίνας Σάββα στη Σφυροβολία με βολή 

στα 71,14μ. που αποτελεί και Νέα Επίδοση Αγώνων.

Τις άλλες 3 πρώτες θέσεις εξασφάλισαν οι, Ανδρέας Μαχαλεκκίδης στο Μήκος με 

6,98μ., ο Κυριάκος Γενεθλή στη Δισκοβολία με 52,91 και  ο Ιωάννης Ανδρέου στα 

400 με 50,23 .

Κατά τη δεύτερη ημέρα των αγώνων οι αθλητές μας κατέκτησαν τέσσερις πρώτες 

θέσεις με:

Με τη Χριστιάνα Έλληνα στον Ακοντισμό με βολή στα 50.14μ που είναι και Νέα επί-

δοση αγώνων.

Τον Κυριάκο Ιωάννου στο Τριπλούν με άλμα στα 14.27μ, το Χρήστο Οικονομίδη στα 

110μ εμπόδια με 14.08 και τον Βασίλη Βαρνάβα στα 200μ με 22.46. 

Η ΚΟΕΑΣ εκφράζει τις ευχαριστίες της στη φίλαθλο εταιρεία ΚΕΑΝ που στηρίζει τις 

Εθνικές Ομάδες Παίδων – Κορασίδων, τον ΚΟΑ που εντάσσει την Αθλητική Συνάντηση 

στο Πρωτόκολλο Αθλητικής Συνεργασίας με την Ελλάδα και την cablenet που κάλυψε 

με απευθείας μετάδοση τη διοργάνωση.

Κύπριοι και Ελλαδίτες αθλητές, 
αθλήτριες μεταφέρουν την ελληνική 
σημαία για να την ανεβάσουν στον 
ιστό για να ξεκινήσουν οι αγώνες

Αναλυτικά τ΄ αποτελέσματα   των αγώνων έχουν ως ακολούθως:

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΔΕΚΑΘΛΟΥ

1 Δημήτριος ΤΣΑΜΠΑΣ U18B ΕΛΛΑΣ 6067

2 Κωνσταντίνος ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ U18B ΕΛΛΑΣ 6014

3 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ U18B ΚΥΠΡΟΣ 3837

4 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ U18B ΚΥΠΡΟΣ 2795

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΤΑΘΛΟΥ

1 Χριστίνα ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ U18G ΕΛΛΑΣ 4627

2 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ U18G ΚΥΠΡΟΣ 4270

3 Αικατερίνη ΚΑΤΣΟΥΝΗ U18G ΕΛΛΑΣ 4156

4 Άνναμπελ ΡΟΟΥΤΣ U18G ΚΥΠΡΟΣ 3535

400μ.  ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Αναστασία Ευστρατία ΚΑΡΒΟΥΝΑ U18 ΕΛΛΑΣ 1:04.37

2 Αικατερίνη ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 1:04.82

3 Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1:07.83

4 Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1:09.36

 

 Ε.Σ. Κυριακή Κοσιά U18 ΓΣΖ 1:15.42

 Ε.Σ. Κατερίνα Άγκονα U18 ΓΣΟ DNS

400μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Θεόδωρος ΜΑΛΑΤΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 54.89

2 Φίλιππος ΠΑΠΑΡΑΣ U18 ΕΛΛΑΣ 54.92

ΣΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ 

Απόλυτη νικήτρια η Ελλάδα
Κέρδισε και στις δύο κατηγορίες
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3 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 56.80

4 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ U16 ΚΥΠΡΟΣ 58.38

 

 Ε.Σ. Άγγελος ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ U18 ΓΣΠΡ 59.27

100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Αικατερίνη ΛΟΥΚΑΤΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 12.48/-2.2 

2 Λήδα - Μαρία ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 12.49/-2.2 

3 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 12.64/-2.2 

4 Ισαμπέλα-Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ U16 ΚΥΠΡΟΣ 12.87/-2.2 

 

 Ε.Σ. Ελένη  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ U18 ΓΣΕ 13.10/-2.2 

 Ε.Σ. Μαριλίζα  ΠΙΤΤΑΚΑ U16 ΓΣΟ 13.26/-2.2 

100μ.  ΠΑΙΔΩΝ   

1 Έντυ ΕΚΧΟΣΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 11.05/-1.6 

2 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11.14/-1.6 

3 Χαρίτων ΤΑΣΣΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 11.36/-1.6 

4 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11.42/-1.6 

 

 Ε.Σ. Μαρίνος ΠΕΡΟΥ U18 ΓΣΖ 11.66/-1.6 

 Ε.Σ. Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ U16 ΓΣΠ 11.92/-1.6 

2000μ.  84cm ΣΤΗΠΛ  ΠΑΙΔΩΝ   

1 Οδυσσέας ΚΙΚΑΣ U18 ΕΛΛΑΣ 6:07.27 

2 Χρήστος ΒΑΡΕΛΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 6:16.57 

3 Αντώνης ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 7:23.00 

4 Μάριος ΠΙΣΣΟΥΡΙΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 7:23.02 

2000μ. ΣΤΗΠΛ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Ναταλία ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 7:19.07 

2 Νιόβη ΚΟΥΒΑΡΑ U18 ΕΛΛΑΣ 7:22.36 

3 Ειρήνη ΧΡΙΣΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 8:15.69 

 Παναγιώτα ΙΩΑΝΝΟΥ U16 ΚΥΠΡΟΣ DNF 

1500μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Χριστίνα ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ U16 ΕΛΛΑΣ 4:42.44 

2 Ελένη ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 4:45.05 

3 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 4:59.16 

4 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 5:03.66 

1500μ.  ΠΑΙΔΩΝ   

1 Αθανάσιος - Μάριος ΖΥΓΟΥΡΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 4:08.57 

2 Ανδρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 4:09.79 

3 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 4:25.17 

4 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 4:25.82 

 Ε.Σ. Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ U16 ΓΣΠ 4:26.15 

400μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Μαρία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 57.84

2 Αννα - Μαρία ΙΒΙΤΣ U18 ΕΛΛΑΣ 58.46 

3 Σοφία ΛΟΥΚΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1:00.49 

4 Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1:03.58 

 Ε.Σ. Ελεάνα Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ U16 ΓΣΠ 1:02.13 

400μ.  ΠΑΙΔΩΝ   

1 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 50.23 

2 Θεόδωρος ΑΡΑΠΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 50.36 

3 Αστέριος ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 50.65 

4 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 51.03 

 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ DNF 

 Ε.Σ. Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 50.73 

100μ.  ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Μαρία Νικολέτα ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ U18 ΕΛΛΑΣ 13.97/-0.1 

2 Σταυριάνα ΑΔΑΜΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 14.74/-0.1 

3 Νικολία ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ U18 ΕΛΛΑΣ 14.76/-0.1 

4 Κωνσταντίνα ΚΑΤΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 15.88/-0.1 

 

 Ε.Σ. Ευαγγελία ΚΟΖΑΚΟΥ U18 ΓΣΟ 16.14/-0.1 

110μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ  

1 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 14.08/-0.9 

2 Γεώργιος ΚΩΣΤΕΑΣ U18 ΕΛΛΑΣ 14.71/-0.9 

3 Αθανάσιος ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 14.73/-0.9 

4 Ορέστης ΠΑΝΑΓΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 15.91/-0.9 

 Ε.Σ. Αλεξαντρ ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ U18 ΕΛΛΑΣ 14.76/-0.9 

Ο Ιωάννης Ανδρέου νικητής στα 400μ. Παίδων
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800μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Άλκηστις Δέσποινα ΓΚΙΒΙΖΙΝΗ U18 ΕΛΛΑΣ 2:10.23 

2 Αικατερίνη ΠΑΠΑΧΕΛΑ U18 ΕΛΛΑΣ 2:19.10 

3 Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ U16 ΚΥΠΡΟΣ 2:20.94 

4 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 2:22.37 

800μ. ΠΑΙΔΩΝ   

1 Αλέξανδρος - Διαμαντής ΣΚΟΥΡΤΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 1:54.93 

2 Αλέξανδρος ΘΥΜΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 1:57.69 

3 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 2:00.52 

4 Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 2:00.66 

 Ε.Σ. Μάριος ΣΠΥΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 2:01.00 

200μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Αναστασία ΚΑΡΕΛΑ U18 ΕΛΛΑΣ 25.27/-1.9 

2 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 25.34/-1.9 

3 Ελένη ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 25.97/-1.9 

 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ U16 ΚΥΠΡΟΣ DQ 

 Ε.Σ. Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ U16 ΚΥΠΡΟΣ 27.14/-1.9 

200μ. Παίδων 

1 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 22.46/-1.2 

2 Βασίλης ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 22.68/-1.2 

3 Άγγελος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ U18 ΕΛΛΑΣ 22.69/-1.2 

4 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 23.26/-1.2 

3000μ.  ΠΑΙΔΩΝ  

1 Αντώνιος ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 9:07.06 

2 Χρήστος ΒΑΡΕΛΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 9:15.54 

3 Χριστόφορος ΚΟΥΡΡΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 10:17.64 

4 Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 10:46.15 

 Ε.Σ. Αθανάσιος - Μάριος ΖΥΓΟΥΡΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ DNS 

 Ε.Σ. Κωνσταντίνος ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ U16 GSK 10:36.77 

3000μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Μαρία Ανθη ΒΥΘΟΥΛΚΑ U18 ΕΛΛΑΣ 10:35.79 

2 Χρυσούλα ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 10:35.91 

3 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11:08.26 

4 Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11:28.04 

 Ε.Σ  Ναταλία ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 10:43.74 

 Ε.Σ. Χρυσοβαλάντω Τούμπα U18 GSP 11:35.13 

Σκυταλοδρομία 4Χ100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 Ελένη ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 47.41 

 Λήδα - Μαρία ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ  

 Αικατερίνη ΛΟΥΚΑΤΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ  

 Μαρία Νικολέτα ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ U18 ΕΛΛΑΣ  

2 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 49.29 

 Ισαμπέλα-Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ U16 ΚΥΠΡΟΣ  

 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ U16 ΚΥΠΡΟΣ  

Ο Χρήστος Οικονομίδης τερματίζει πρώτος στα 110μ. εμπόδια
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 Ελένη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ  

Σκυταλοδρομία 4Χ100μ. ΠΑΙΔΩΝ   

1 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ  D.Q 

 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ  

 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ  

 Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ U16 ΚΥΠΡΟΣ  

2 Βασίλης ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ DQ 

 Χαρίτων ΤΑΣΣΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ  

 Έντυ ΕΚΧΟΣΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ  

 Άγγελος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ U18 ΕΛΛΑΣ  

Σκυταλοδρομία 4Χ400μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 ΕΛΛΑΣ     3.51.85  

 Μαρία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ    

 Αναστασία Ευστρατία ΚΑΡΒΟΥΝΑ  Αννα-Μαρία ΙΒΙΤΣ  

 Αναστασία   ΚΑΡΕΛΑ

2 ΚΥΠΡΟΣ     4:03.86 

 Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ  Σοφία ΛΟΥΚΑ  

 Ελεάνα-Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ  Νικόλ ΜΡΟΥΚΒΑ 

Σκυταλοδρομία 4Χ400μ.  ΠΑΙΔΩΝ  

1 ΕΛΛΑΣ     3.21.5

3 Φίλιππος ΠΑΠΑΡΑΣ  Θεόδωρος ΜΑΛΑΤΟΣ  

 Αλέξανδρος-Διαμαντής ΣΚΟΥΡΤΗΣ  Θεόδωρος ΑΡΑΠΗΣ

2 ΚΥΠΡΟΣ     3:21.72 

 Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ  Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ  Ιωάννης  ΑΝΔΡΕΟΥ  

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Ηρώ ΒΡΑΔΗ U18 ΕΛΛΑΣ 3.70 

2 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ U18 ΚΥΠΡΟΣ 3.60 

2 Αμαλία ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 3.60 

4 Ευδοκία ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 3.10 

 Ε.Σ. Αντριάνα ΠΑΝΤΕΛΗ U16 GSP DNS 

ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Άντρεα ΜΙΤΑ U18 ΕΛΛΑΣ 2.01 

2 Γεώργιος ΓΙΑΖΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1.98 

3 Λοίζος ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1.95 

4 Λάμπρος ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ U16 ΕΛΛΑΣ 1.85 

 Ε.Σ. Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ U18 GSK 1.90 

ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ)  

1 Καλλιόπη  ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 1.68

2 Anastasia BUKATINA U16 ΚΥΠΡΟΣ 1.64 

3 Παναγιώτα ΠΛΑΤΑΝΙΑ U18 ΕΛΛΑΣ 1.64 

4 Άννα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 1.60 

 Ε.Σ. Κλάρα Δέσποινα ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ U18 GSE 1.64 

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Γεώργιος ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 4.40 

2 Γεώργιος ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 4.30 

3 Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 4.30 

4 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΦΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 3.90 

 Ε.Σ. Θεόδωρος ΒΑΣΟΥ U16 GSO DNS 

ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Ανδρέας ΜΑΧΑΛΛΕΚΙΔΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 6.98/-0.2 

2 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 6.88/0.3 

3 Σωτήριος ΔΑΡΑΣ U18 ΕΛΛΑΣ 6.87/3.1 

4 Αλεξαντρ ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ U18 ΕΛΛΑΣ 6.68 

 Ε.Σ. Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ U18 ΓΣΕ 6.31 

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Νικολία ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ U18 ΕΛΛΑΣ 5.84 

2 Ανστασία - Πελαγία ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 5.69 

3 Άννα ΚΑΤΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 5.18 

4 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 4.94 

 Ε.Σ. Σωτηρία ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ U18 ΓΣΠΡ DNS 

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 14.27 

2 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 14.20 

3 Γεώργιος ΓΡΕΨΙΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 14.02 

4 Σωτήριος ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 13.74 

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Αναστασία ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 12.35 

2 Ανδρομάχη ΒΕΛΕΝΤΖΑ U18 ΕΛΛΑΣ 12.16 

3 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ U16 ΚΥΠΡΟΣ 11.94 

4 Άννα ΚΑΤΤΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11.76 

 Ε.Σ. Νικολέττα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ U18 GSE 11.20 

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 71.14 

2 Αφροδίτη ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ U18 ΕΛΛΑΣ 64.78 

3 Αιμιλία ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 60.62 

4 Βαλεντίνα ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ U16 ΕΛΛΑΣ 54.52 

 Ε.Σ. Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ U16 ΓΣΚ 53.65 

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Άγγελος ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 71.41 CR 

2 Ιωσήφ ΚΕΣΙΔΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 69.95 

3 Δημήτριος ΚΥΡΙΤΣΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 66.65 

4 Sorin-Mihai DULCEANU U18 ΚΥΠΡΟΣ 60.77 

    Ε.Σ. Μάριος ΤΖΙΑΠΟΥΡΑΣ U18 ΓΣΠ NM

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Κυριακή ΜΙΧΕΛΑΚΗ U18 ΕΛΛΑΣ 45.25 

2 Σεσίλια ΆΝΘΙΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 40.73 

3 Ζωή ΓΕΡΑΛΗ U18 ΕΛΛΑΣ 40.08 

4 Δάφνη ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 38.52 

 Ε.Σ. Χρυσάνθη ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ U18 ΕΛΛΑΣ 42.12 

 Ε.Σ. Ραφαέλλα ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ U16 ΓΣΠΡ 35.27 
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ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Κυριάκος ΓΕΝΕΘΛΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 52.91 

2 Άγγελος ΜΟΔΙΑΝΑΚΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 52.43 

3 Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 51.58 

4 Μάριος ΜΑΚΡΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 49.70 

 Ε.Σ. Λούκας ΓΕΩΡΓΙΟΥ U18 ΓΣΟ 45.54 

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Δημήτριος ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ U16 ΕΛΛΑΣ 18.71 

3 Γιώργος ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 16.35 

4 Κωνσταντίνος ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 15.14 

4 Δήμος ΙΩΑΝΝΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 11.05 

 Ε.Σ. Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 16.37 

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Χριστιάνα ΈΛΛΗΝΑ U18 ΚΥΠΡΟΣ 50.14 

2 Δέσποινα-Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ U18 ΚΥΠΡΟΣ 46.74 

3 Ελένη ΔΗΜΑ U16 ΕΛΛΑΣ 44.61 

4 Ρωξάνη - Χρυσοπηγή ΜΑΡΙΝΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 40.22 

 Ε.Σ. Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ U18 ΓΣΕ 38.16 

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ   

1 Χρυσάνθη ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ U18 ΕΛΛΑΣ 13.53 

2 Αγγελική ΦΡΑΓΚΟΥ U18 ΕΛΛΑΣ 13.03 

3 Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ U18 ΚΥΠΡΟΣ 12.94 

4 Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ U16 ΚΥΠΡΟΣ 11.79 

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ   

1 Αλέξανδρος ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ U18 ΕΛΛΑΣ 67.15 

2 Γεώργιος ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ U18 ΕΛΛΑΣ 60.33 

3 Σωτήρης ΑΧΙΛΛΕΩΣ U18 ΚΥΠΡΟΣ 58.00 

4 Σωτήρης ΙΑΚΩΒΟΥ U16 ΚΥΠΡΟΣ 50.40 

Η Βαλεντίνα Σάββα στο πιο ψηλό σκαλοπάτι το βάθρου, νικήτρια στη σφυροβολία
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Ο Πρόεδρος του ΚΟΑ κ. Ανδρέας Μιχαηλίδης απονέμει μετάλλια και τιμητικά διπλώματα στους νικητές
στη συνάντηση Κύπρος - Ελλάδα

Πριν από την έναρξη των αγώνων Ελλάδα-Κύπρος ανταλάγησαν αναμνηστικές πλακέτες. Διακρίνονται από αριστερά Απόστολος 
Αποστολόπουλος τεχνικός του ΣΕΓΑΣ, Κυριάκος Μιχαήλ Γ.Γ  ΚΟΕΑΣ, Θεμελίδης Ιωάννης Αρχηγός της Ελληνικής Αποστολής, Ντίνος 

Ελληνας  Πρόεδρος Σχολικής Εφορείας Λεμεσού και Στέλιος Στυλιανού μέλος Δ.Σ  του ΚΟΑ
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Ο Μάριος Αποστολίδης του ΓΣΕ στους άνδρες και 
η Θάλεια Χαραλάμπους του ΓΣΟ στις γυναίκες, 
ήταν οι νικητές στον Παγκύπριο Ημιμαραθώνιο, 
ο οποίος διεξήχθη στις  10 Οκτωβρίου  στον πε-
ρίγυρο του ΓΣΠ στη Λευκωσία. Ο Αποστολίδης 

κάλυψε  τη διαδρομή των 21,100 χιλιομέτρων σε 1.16.18..7    
και η Χαραλάμπους σε 1.20 . 49.. 6 εκατοστά. Από τα πρώτα 
μέτρα ο Αποστολίδης τέθηκε επικεφαλής και έτρεχε στο δικό 
του ρυθμό και παρά το ότι αισθάνθηκε προς το τέλος κάποιες 
ενοχλήσεις στη σπλήνα, εντούτοις κατάφερε να διατηρήσει τις 
δυνάμεις του και να φτάσει πρώτος στον τερματισμό, μέσα 
στο Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ. Πίσω του τερμάτισε ο Χαράλα-
μπος Κανιός του ΓΣΠ, για να κλείσει τις θέσεις του βάθρου ο 
Χρίστος Γεωργίου του ΓΣΚ.
«Ταλαιπωρήθηκα αρκετά το τελευταίο διάστημα, αφού προ-
σβλήθηκα από κορονοϊό τον Αύγουστο και είχα και μια τροφι-
κή δηλητηρίαση μετά, που δεν μου επέτρεψαν να προπονηθώ 
όσο καλά θα ήθελα γι’ αυτόν τον αγώνα. Ακόμα αισθάνομαι 
δυσκολίες στην αναπνοή από τον κορονοϊό. Όμως, εντατικο-
ποίησα την προπόνηση τις τελευταίες ημέρες και είμαι χαρού-
μενος που κατάφερα να κερδίσω την πρώτη θέση. Άλλωστε, 
υπό τις περιστάσεις, αυτός ήταν ο πρωταρχικός μου στόχος, 
να κερδίσω τον αγώνα και όχι να κάνω κάποιον καλό χρόνο. 
Αυτόν θα τον στοχεύσω μετά τον Γενάρη, όταν θα έχω καλύ-
τερη προπόνηση στα πόδια μου», ήταν κάποια από τα λόγια 
του νικητή του φετινού Ημιμαραθωνίου Μάριου Αποστολίδη.
ΓΥΝΑΙΚΕΣ
Σε ό,τι αφορά τις γυναίκες, η Θάλεια Χαραλάμπους δεν είχε 
ουσιαστικά αντίπαλο, αφού οι υπόλοιπες που έτρεξαν ανή-
κουν στις… βετεράνους του στίβου, με ηλικία άνω των 35 
ετών. Και τους αξίζουν χίλια μπράβο για την παρουσία τους 
και τη συμμετοχή τους σε δρόμο 21 χιλιομέτρων. Η Χαραλά-
μπους πέρασε τη γραμμή του τερματισμού έπειτα από οκτώ 
άνδρες, αλλά -όπως μας ανέφερε- τον αγώνα τον θεώρησε ως 
μία καλή προπόνηση. «Δεν ήθελα σήμερα να πιέσω τον εαυ-
τό μου και να τρέξω γρήγορα. Είμαι ικανοποιημένη για τον 
τρόπο που έτρεξα και τον τελικό μου χρόνο και νιώθω καλά 
ενόψει της συνέχειας. Ήταν μια καλή προπόνηση για μένα 
σήμερα. Την ερχόμενη εβδομάδα θα πάω Θεσσαλονίκη για να 
τρέξω 10.000 μέτρα και ίσως στη συνέχεια λάβω μέρος και σε 
άλλους αγώνες. Στόχος μου για φέτος είναι μέχρι το τέλος της 
χρονιάς να πετύχω νέο ρεκόρ. Στο μυαλό μου υπάρχει έντονα 
και η επόμενη χρονιά, που είναι πολύ απαιτητική, με μεγάλες 
διοργανώσεις. Θέλω να επικεντρωθώ σιγά – σιγά στα 10.000μ. 
και να κυνηγήσω προκρίσεις σε αυτήν την απόσταση. Θα 
ήθελα, με την ευκαιρία που μου δίνετε, να ευχαριστήσω την 

ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ
Νικητές Αποστολίδης, 
Χαραλάμπους
Διεξήχθη στο χώρο του ΓΣΠ

Οι νικητές του ημιμαραθωνίου, Μάριος Αποστολίδης και Θάλεια 
Χαραλάμπους.

ΟΠΑΠ Κύπρου, η οποία είναι δίπλα μου συνέχεια και με στη-
ρίζει σε κάθε αγώνα», μας ανέφερε ανάμεσα σε άλλα η Θάλεια 
Χαραλάμπους, η οποία προπονείται πια υπό τις οδηγίες του 
Γιώργου Λουκαΐδη.
Τα πλήρη αποτελέσματα έχουν ως εξής:

ΑΝΔΡΕΣ
1. Μάριος Αποστολίδη (ΓΣΕ)  1:16:18.7
2. Χαράλαμπος Κανιός  (ΓΣΠ)  1:16.32.2
3. Χρίστος Γεωργίου (ΓΣΚ)  1:17:10.5
4. Αβραμάκης Αβραάμ (ΓΣΠ)  1:18:39.3
5. Πασχάλης Φράγκου (ΓΣΟ)  1:19:08.5
6. Νεόφυτος Λεμονάρης (ΓΣΚ)  1:19:59.7
7. Δημήτρης Χρίστου (ΓΣΟ) 1:20:03.4
8. Βιτάλι Ντούντοφ (ΓΣΟ)  1:20:21.6
9. Απόστολος Παπαθανασίου  (ΓΣΠ)  1:23.00.6
10. Μάικολ Κίναν  (ΓΣΟ)  1:26:49.8
11. Νεοκλής Ιωάννου  (ΓΣΟ)  1:27:38.1
12. Κωνσταντίνος Αμτζόπουλος  (ΓΣΟ)  1:28:20.5
13. Μιχάλης Κίκας (ΓΣΠ)  1:36:58.1
 Ε.Σ. Μιχάλης Ιωάννου (ΓΣΟ)         1:27:50.7
ΓΥΝΑΙΚΕΣ
1. Θάλεια Χαραλάμπους  (ΓΣΟ)  1:20:48.6
2. Ελένη Ιωάννου  (ΓΣΠ)  1:28:25.2
3. Χριστίνα Κούρρη  (ΓΣΠ)  1:31:57.5
4. Ναταλία Λεβασίοβα (ΓΣΟ) 1:38:41.5
5. Αντριάνα Κουμπαρή (ΓΣΟ)  1:50:29.0
6. Ελένη Μπάρον  (ΓΣΠ)  1:51:28.0
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ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΤΙΒΟΥ

Πρόεδρος 
ο Καραμαρίνοφ
Από τις 14 Οκτωβρίου 2021, ο Ντό-
μπρομιρ Καραμαρίνοφ αποτελεί και 
επίσημα τον 6ο πρόεδρο της Ευρωπα-
ϊκής Ομοσπονδίας Στίβου. Ο 63χρονος 
Βούλγαρος παράγοντας του κλασικού 
αθλητισμού αναλαμβάνει και επίσημα 
τα καθήκοντά του, αφού από τον Μάρ-
τιο του 2020 διατελούσε προσωρινός 
πρόεδρος, εξαιτίας της ασθένειας και 
ακολούθως (Ιούλιος 2020) του θανάτου 
του Νορβηγού προέδρου Σβέιν Άρνε 
Χάνσεν. Στην εκλογική πρωινή διαδικα-
σία, στο 27ο Κογκρέσο της Ευρωπαϊκής 
Ομοσπονδίας Στίβου, που διεξάγεται στη 
Λοζάνη της Ελβετίας, ο κ. Καραμαρίνοφ 
εκλέχθηκε χωρίς ανθυποψήφιο.
«Σας ευχαριστώ, για άλλη μία φορά, για 
την υποστήριξη και την εμπιστοσύνη που 
μου δείξατε. Αν και δεν είχα ανθυποψή-
φιο στις σημερινές εκλογές, δεν θεωρώ 
αυτήν τη στήριξη και την εμπιστοσύνη 
δεδομένη. Για μένα είναι τεράστια τιμή να 
εκλεγώ πρόεδρος και να υπηρετήσω την 
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Στίβου. Στόχος 
μου είναι να κάνω ό,τι καλύτερο μπορώ, 
για να ανταποδώσω την υποστήριξη και 
την εμπιστοσύνη σας», ανέφερε στην 
ομιλία – αποδοχής της θέσης, ο Ντό-
μπρομιρ Καραμαρίνοφ, ο οποίος εξελέγη 
για πρώτη φορά στο Διοικητικό Συμβού-
λιο της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας το 
2007 και στη θέση του α΄ αντιπροέδρου 
το 2015. Το 2019 επανεξελέγη στη θέση 
του α΄ αντιπροέδρου και από το Μάρτιο 
του 2020 εκτελούσε χρέη προσωρινού 
προέδρου. Ο κ. Καραμαρίνοφ έχει διατε-
λέσει προπονητής στίβου και έχει μετα-
πτυχιακό στην Αθλητική Διοίκηση. Είναι, 
επίσης, πρόεδρος της Βουλγαρικής Ομο-
σπονδίας Στίβου και της Ένωσης Βαλ-
κανικών Ομοσπονδιών Στίβου τις οποίες 
είναι υποχρεωμένος να εγκαταλείψει.
Σε ό,τι αφορά την αναπληρωθείσα θέση 
του αντιπροέδρου, που κατείχε ο κ. Κα-
ραμαρίνοφ, σε αυτήν έχει εκλεγεί ο Γάλ-
λος, με ισπανικές καταβολές, Ζιαν Γκρα-
σιά, ο οποίος πήρε 30 ψήφους έναντι 19 
του ανθυποψηφίου του Εσθονού Έριχ 
Τεϊγκαμάγκι. 

EYΡΩΠΑΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΤΙΒΟΥ

Έναρξη  μίτινγκ 
από τη Λεμεσό
Τον ερχόμενο Μάϊο
Η Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Στί-

βου ανάρτησε  στην ιστοσελίδα 
της το καλεντάρι της νέας χρονιάς, 
σε ό,τι αφορά τα μίτινγκ που  θα 
διεξαχθούν υπό τη σκέπη της. Με 
βάση αυτό το πρόγραμμα το πρώ-
το European Athletics Outdoor Area 
Permit Meeting, θα διεξαχθεί στη 
Λεμεσό (Τσίρειο Στάδιο) με την επω-
νυμία «Limassol International» στις 
10 Μαΐου 2022. Μία πολύ σημαντική 
διοργάνωση για την ΚΟΕΑΣ,  προκει-
μένου  να διοργανώσει άρτια αυτήν 
τη διεθνή συνάντηση στίβου, για να 
αποκτήσει το δικαίωμα της αίτησης 
για διοργάνωση τα επόμενα χρόνια 
continental tour bronze meeting.
 Η ΚΟΕΑΣ προσβλέπει στην οικονομι-
κή στήριξη του ΚΟΑ και του Υφυπουρ-
γείου Τουρισμού, αλλά και των χορη-
γών της, ούτως ώστε να διοργανώσει 
στο υψηλότερο επίπεδο που μπορεί, 
ένα πολύ σημαντικό διεθνές μίτινγκ, 
το οποίο θα προβάλει τη χώρα μας 
και στο εξωτερικό, προσελκύοντας 
αθλητές από όλη την Ευρώπη.
Είναι, πολύ σημαντικό για τους Κύ-
πριους αθλητές και αθλήτριες, να 

γνωρίζουν ότι στις 10 Μαΐου 2022, 
θα έχουν τη δυνατότητα να λάβουν 
μέρος για πρώτη φορά σε διεθνές 
μίτινγκ μέσα στην πατρίδα τους.  Θα 
πρέπει να κάνουν σωστό προγραμμα-
τισμό, ώστε να βρεθούν στο καλύτερο 
δυνατό επίπεδο για την εποχή, αφού  
είναι ουσιαστικά η αρχή της αγωνι-
στικής περιόδου, και να σημειώσουν 
καλές επιδόσεις, που θα τους δώσουν 
την ευκαιρία να μαζέψουν σημαντι-
κούς βαθμούς, για την άνοδό τους 
στην παγκόσμια κατάταξη. 
Εκτός από το δικό μας μίτινγκ, το 
οποίο θα διεξαχθεί πρώτο στις 10 Μα-
ΐου 2022, η Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία 
στα 34 Permit της περιφέρειάς της, 
έχει συμπεριλάβει και τα «Παπαφλέσ-
σεια», τα οποία είναι προγραμματι-
σμένα να διεξαχθούν στις 21 Μαΐου 
στην Καλαμάτα. Πάντως, χαρακτη-
ριστικό των 34 αδειοδοτούμενων μί-
τινγκ της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας, 
είναι οι πολλές διοργανώσεις που 
δόθηκαν στις σκανδιναβικές χώρες, 
με τη Φινλανδία να φιλοξενεί οκτώ (8) 
από αυτές!

Το Τσίρειο Στάδιο 

το οποίο θα 

φιλοξενήσει το 

πρώτο διεθνές 

μίτινγκ στις 10 

Μαίου 2022



29

ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΠΑΙΔΩΝ , ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

 Ιστορική πρωτιά για τον 
Πράξανδρο Κερύνειας
Αναδείχθηκε νικητής στην κατηγορία των Παίδων 

I
στορική ημέρα για το Γυμναστικό Σύλλογο του Πραξάνδρου Κυρήνει-

ας θα είναι η 2η Ιουλίου 2021. Ο προσφυγικός Σύλλογος αναδείχθηκε 

για πρώτη φορά πολυνικητής  στην ιστορία όλων των Παγκύπριων 

Πρωταθλημάτων Στίβου, σε οποιαδήποτε ηλικιακή κατηγορία.  Αυτό 

συνέβη στο φετινό Παγκύπριο Πρωτάθλημα Παίδων ΚΕΑΝ , στο οποίο 

κατέκτησε την πρώτη θέση με 104 βαθμούς, έναντι 99 του Γ.Σ. Ολύ-

μπια Λεμεσού.

Η πρώτη θέση στην κατηγορία των Πιάδων αποτελεί θρίαμβο για τον 

Πράξανδρο και μάλιστα σε αυτή την ηλικία, οπου οι μικροί αθλητές και 

αθλήτριες του βρίσκονται σε όλες τις ελεύθερες περιοχές της Κύπρου. 

Αποδεικνύεται η εξαιρετική δουλειά π ου γίνεται από τους προπονητές, 

που με μεθοδικότητα, μελέτη και αποφασιστικότητα καταφέρνουν να 

μεταδώσουν αυτά που πρέπει στα νεαρά βλαστάρια που με το χρόνο 

θα μπορέσουν να γίνουν οι μελλοντικοί πρωταθλητές. 

Παρά τις  όποιες δυσκολίες που συναντούν η διοίκηση και οι προπονη-

τές καταφέρνουν μετά από υπεράνθρωπες προσπάθειες να καλλιερ-

γούν το άθλημα με  άριστα αποτελέσματα. Είναι άξιοι κάθε επαίνου και 

θα πρέπει οι αρμόδιοι να φροντίσουν να τους βοηθήσουν.

«Αποτελεί τιμή για τον Σύλλογό μας αυτή η ιστορική στιγμή, της κατά-

κτησης για πρώτη φορά πρώτης θέσης σε παγκύπρια πρωταθλήματα. 

Κι αυτό οφείλεται κυρίως στους προπονητές μας. Στον Πράξανδρο 

έχουμε από τους καλύτερους προπονητές στην Κύπρο στον στίβο, ιδι-

αίτερα σε δρόμους και οριζόντια άλματα και η εξαιρετική δουλειά των 

προπονητών, μαζί με τους αθλητές, είναι αυτή που έφερε την επιτυχία. 

Οι προπονητές του Πραξάνδρου είναι παιδιά που γεννήθηκαν στην Κε-

ρύνεια, που αγωνίστηκαν με τα χρώματα του Συλλόγου και αγαπούν και 

πονούν και την Κερύνεια και τον σύλλογό μας», ο ακούραστος δήλωσε  

πρόεδρος του Γυμναστικού Συλλόγου Πράξανδρος Κερύνειας, Κρίτω-

νας Γεωργιάδης.

Σε ό,τι αφορά τις Κορασίδες, ο Γυμναστικός Σύλλογος Παγκύπρια Λευ-

κωσίας ήταν για άλλη μία χρονιά νικητής, κατακτώντας την πρώτη θέση 

με 118,5 βαθμούς, με τον ΓΣ Ολύμπια Λεμεσού, που διοργάνωσε τους 

Αγώνες, να είναι και πάλι δεύτερος με 92 βαθμούς.

Τα πλήρη αποτελέσματα έχουν ως ακολούθως:

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Σταυριάνα Αδάμου ΓΣΕ 14.80 

2 Κωνσταντίνα Κάττου ΓΣΠ 15.27 

3 Ευαγγελία Κοζάκου ΓΣΟ 15.49 

4 Στεφανία Σερμπάν ΓΣΟ 15.93 

5 Ευφημία Γεωργίου ΓΣΚ 16.31 

6 Ξένια Σοφοκλέους ΓΣΠΡ 16.40 

7 Εμιλία Κοκκινόφτα ΓΣΠ 16.49 

8 Χρυσηλία Μεγάλεμου ΓΣΕ 16.85 

9 Έρικα Σταύρου ΓΣΕ 17.16 

10 Μαρία Παντελή ΓΣΕ 17.94 

11 Πέγκυ Τσιμιλίδου ΓΣΕ 19.35 

 Αντωνία Μουγή ΓΣΕ DNS 

110H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Χρήστος Οικονομίδης ΓΣΠ 14.13/-0.4 

2 Ορέστης Παναγή ΓΣΠΡ 15.35/-0.4

3 Γεώργιος Κουρρής ΓΣΕ 15.81/-0.4

4 Άγγελος Χατζηστεφάνου ΓΣΠΡ 15.87/-0 

5 Παναγιώτης Ζένιου ΓΣΕ 16.29/-0.4 

 Μάρκος Μπέτζιαμιν ΓΣΠ DNS 

 Αντώνης Νικολάου ΓΣΠ DNS 

1500(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Δημήτρης Πατούνας ΓΣΠΡ 4:23.70 

2 Μάριος Σπύρου ΓΣΠ 4:25.15 

3 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου ΓΣΠ 4:25.26 

4 Χριστόφορος Κουρρής ΓΣΠΡ 4:35.62 

Ο Δημήτρης Πατούνας του Πραξάνδρου ήταν ο νικητής
στα 800μ. και 1500μ.
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5 Κωνσταντίνος Μικελλίδης ΓΣΚ 4:36.49 

6 Αλέξανδρος Στρούθος ΓΣΕ 4:44.39 

7 Ανδρέας Παττίχης ΓΣΠ 4:45.66 

8 Ανδρέας Κύπρου ΓΣΠ 4:48.49 

9 Sebastian Sharrocks ΓΣΚ 4:51.35 

10 Αλέξανδρος Ιωάννου ΓΣΕ 4:57.92 

11 Ανδρέας Κουτσού ΓΣΕ 5:53.47 

 Ανδρέας Κυπριανού ΓΣΟ DNS 

1500(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Βικτώρια Ανδρέου ΓΣΠ 4:58.64 

2 Μαρία Νικολάου ΓΣΠ 5:01.67 

3 Αννα-Αγγελική Ζαννέτου ΓΣΟ 5:14.52 

4 Ναυσικά Λεωνίδου ΓΣΚ 5:25.95 

5 Μυρτώ Κυριάκου ΓΣΟ 5:32.42 

6 Μιχαηλία Νεάρχου ΓΣΠ 5:44.64 

7 Μελίνα Αφρόχτ ΓΣΠ 5:45.06 

8 Παρασκευή Σπανού ΓΣΕ 5:45.75 

 Μαρία Φαττά ΓΣΠ DNF 

 Ιζαμπελ Φραντζίν Εργουιν ΓΣΠ DNS

100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Ελευθερία Παναγιώτου ΓΣΠΡ 12.35/0.0 

2 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι ΓΣΚ 12.76/0.0 

3 Ελένη Παναγιώτου ΓΣΕ 12.85/0.0 

4 Μαριλίζα Πίττακα ΓΣΟ 12.87/-0.4 

5 Σταύρια Τούμπα ΓΣΠ 12.88/0.0

6 Άντρεα Πίττα ΓΣΕ 12.90/0.0

7 Κωνσταντίνα Κάττου ΓΣΠ 12.94/0.0

8 Αικατερίνη Χριστοδουλίδη ΓΣΠ 12.98/0.0 

9 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ 13.02/0.0 

10 Στυλιάνα Βασιλείου ΓΣΟ 13.16/-0.4 

11 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ 13.17/-0.4 

12 Κωνσταντίνα Γεωργίου ΓΣΠ 13.30/0.0

13 Ηλια Παντελή ΓΣΟ 13.38/-0.4 

14 Άντρεα Μούντουκου ΓΣΖ 13.52/-0.4

15 Αλεξάνδρα Αθανασίου ΓΣΚ 13.63/-0.4

16 Μαρία Λεβασίοβα ΓΣΕ 13.74/-0.3 

17 Άντρεα Φικάρδου ΓΣΖ 13.87/0.0

18 Αμαλία Ιωάννου ΓΣΠ 13.89/0.0

19 Ξένια Σοφοκλέους ΓΣΠΡ 13.90/-0.3 

20 Ανδριάνα Παπαφιλίππου ΓΣΠ 14.14/0.4

21 Θεανώ Καβαλάρη ΓΣΖ 14.50/-0.3

22 Άντρεα Κιρκίνη ΓΣΕ 14.59/0.4

23 Ειρήνη Πιερίδου ΓΣΠ 14.79/-0.3

 Σέργια Ρούσου ΓΣΕ DNS 

 Μαρίνα Χατζηγιαννακού ΓΣΕ DNS 

 Ραφαέλλα Περατικού ΓΣΟ DNS 

 Ιωάννα Πογιατζή ΓΣΠ DNS 

100(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Βασίλης Βαρνάβα ΓΣΠΡ 11.09/-0.1 

2 Παναγιώτης Λαζάρου ΓΣΠΡ 11.26/-0.1 

3 Ευάγγελος Πετάσης ΓΣΠ 11.53/-0.3

4 Νικίτα Φιλινκαρίδη ΓΣΚ 11.59/-0.1 

5 Γιώργος Πέτρου ΓΣΠ 11.62/-0.3 

6 Ορέστης Παναγή ΓΣΠΡ 11.68/-0.1 

7 Ανδρέας Ευαγγελίδης ΓΣΠΡ 11.83/-0.1

8 Δημήτρης Φυλακτού ΓΣΚ 11.87/-0.1

9 Μάρκος Γεωργίου ΓΣΕ 12.00/-0.3

10 Γιώργος Αρέστη ΓΣΠ 12.04/-0.1

11 Νέοφυτος Χριστοφή ΓΣΟ 12.08/-0.3 

12 Λεωνίδας Αρέστη ΓΣΟ 12.25/+0.1

13 Παναγιώτης Ζένιου ΓΣΕ 12.43/-0.3

14 Πιερής Κοσιάς ΓΣΖ 13.19/-0.3 

15 Αντρέας Κυριάκου ΓΣΕ 13.41/+0.1

 Ιωάννης Κακόψητος ΓΣΠ DQ 

 Κωνσταντίνος Μιχαήλ ΓΣΕ DNS 

 Δημήτρης Ηλία ΓΣΟ DNS 

 Χρήστος Κωνσταντινίδης ΓΣΠΡ DNS 

 Μαρίνος Πέρου ΓΣΖ DNS 

400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Δήμητρα Σεργίδη ΓΣΚ 59.28 

2 Μαρία Αχιλλέως ΓΣΠ 59.63 

3 Σοφία Λουκά ΓΣΚ 59.89 

4 Ελεάνα Ολύμπιος ΓΣΠ 1:01.73 

5 Νικόλ Μρούκβα ΓΣΖ 1:02.92 

6 Annabel Rhodes ΓΣΟ 1:03.31 

7 Μαριέλα Αθανασίου ΓΣΠ 1:04.78 

8 Μαρία Μχατβριάδου ΓΣΚ 1:04.80 

9 Θεανώ Γεωργίου ΓΣΠ 1:04.98 

10 Νεφέλη Θεοφίλου ΓΣΠ 1:05.27 

11 Αντρια Παναγιώτου ΓΣΚ 1:05.86 

Ο Βασίλης Συλβέστρος του Πραξάνδρου  τερμάτισε πρώτος στα 
400μ. εμπόδια
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12 Βερόνικα Φωτίου ΓΣΟ 1:06.19 

13 Παναγία Γιάλλουρου ΓΣΖ 1:09.81 

14 Βασιλεία Χριστοδούλου ΓΣΖ 1:12.30 

15 Λίλια Παρασκευοπούλου ΓΣΖ 1:12.67 

16 Νίκη Πέρδιου ΓΣΖ 1:17.33 

 Μαργαρίτα Στυλιανού ΓΣΕ DQ 

 Μαρία Λουκά ΓΣΖ DQ 

 Θεοδοσία Ποσείδια ΓΣΖ DNS 

 Άννα Ραίλη ΓΣΠΡ DNS 

400(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Παύλος Νικολάου ΓΣΟ 49.98 

2 Ιωάννης Ανδρέου ΓΣΕ 50.01 

3 Βασίλης Σιλβέστρος ΓΣΠΡ 50.72 

4 Κωνσταντίνος Ρούσος ΓΣΟ 51.05 

5 Γιώργος Χριστοφή ΓΣΟ 51.68 

6 Σωτήρης Μιχαήλ ΓΣΠΡ 52.01 

7 Μάριος-Εφραίμ Παναγιώτου ΓΣΚ 53.97 

8 Χαράλαμπος Μενοίκου ΓΣΟ 54.85 

9 Σπύρος Αντωνίου ΓΣΚ 54.86 

10 Κυριάκος Αντωνίου ΓΣΚ 56.37 

11 Νικόλας Κάππελος ΓΣΖ 57.41 

12 Σάββας Τσαμουρλίδης ΓΣΚ 58.27 

13 Weng Yuzhao ΓΣΖ 1:01.35 

 Μάρκος Μπέτζιαμιν ΓΣΠ DNS 

2000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Ειρήνη Χρίστου ΓΣΟ 7:56.09 

2 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη ΓΣΚ 8:06.72 

3 Παναγιώτα Ιωάννου ΓΣΠΡ 9:37.20 

     

 Ε.Σ. Χαριτίνη  Παύλου ΓΣΖ 7.54.84 

2000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Αντώνης Διαμαντάκη ΓΣΟ 7:30.96 

2 Μάριος Πισσούριος ΓΣΠ 7:58.83 

 Ανδρέας Παφίτης ΓΣΕ DNF 

 Ανδρέας Κύπρου ΓΣΠ DNF 

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Χριστιάνα Μαρούχου ΓΣΠ 1:05.13 

2 Αντριάνα Καραγιαννά ΓΣΠΡ 1:08.66 

3 Κατερίνα Άγγονα ΓΣΟ 1:09.08 

4 Κυριακή Κοσιά ΓΣΖ 1:12.34 

5 Αντρια Παναγιώτου ΓΣΚ 1:12.77 

6 Ευφημία Γεωργίου ΓΣΚ 1:15.55 

7 Μαρία Παπαπαντελή ΓΣΠΡ 1:18.80 

8 Αριάνα Ράπτη ΓΣΕ 1:19.97 

 Κωνσταντίνα Γεωργίου ΓΣΠ DNF 

 Ευγενία Παπαπαντελή ΓΣΠΡ DNS 

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Βασίλης Σιλβέστρος ΓΣΠΡ 55.50 

2 Χρήστος Οικονομίδης ΓΣΠ 56.19 

3 Σωτήρης Μιχαήλ ΓΣΠΡ 57.02 

4 Άγγελος Χατζηστεφάνου ΓΣΠΡ 57.64 

5 Σπύρος Αντωνίου ΓΣΚ 1:00.64 

6 Σάββας Τσαμουρλίδης ΓΣΚ 1:01.00 

 Χρήστος Κωνσταντινίδης ΓΣΠΡ DNS 

 Nikita Scepunov ΓΣΚ DNS 

 Παναγιώτης Κωνσταντίνου ΓΣΠ DNS 

800(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη ΓΣΚ 2:20.14 

2 Βικτώρια Ανδρέου ΓΣΠ 2:22.46 

3 Μαρία Αχιλλέως ΓΣΠ 2:24.18 

4 Μαργαρίτα Στυλιανού ΓΣΕ 2:24.92 

5 Αννα-Αγγελική Ζαννέτου ΓΣΟ 2:30.38 

6 Μαρία Μχατβριάδου ΓΣΚ 2:31.32 

7 Νικόλ Μρούκβα ΓΣΖ 2:34.05 

8 Νεφέλη Θεοφίλου ΓΣΠ 2:34.51 

9 Έμιλυ Μικελλίδη ΓΣΚ 2:34.55 

10 Λίλη Μακρυγιάννη ΓΣΠ 2:45.98 

 Παναγιώτα Ιωάννου ΓΣΠΡ DNS 

800(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Δημήτρης Πατούνας ΓΣΠΡ 1:59.70 

2 Φώτης Γεωργίου ΓΣΠΡ 2:01.76 

3 Μάριος Σπύρου ΓΣΠ 2:03.26 

4 Παύλος Αχιλλέως ΓΣΠ 2:03.89 

5 Χαράλαμπος Μενοίκου ΓΣΟ 2:08.74 

6 Ανδρέας Καλημέρας ΓΣΠ 2:10.29 

7 Αλέξης Δημοσθένους ΓΣΟ 2:12.81 

8 Ανδρέας Κουτσού ΓΣΕ 2:19.29 

9 Αλέξανδρος Ιωάννου ΓΣΕ 2:20.88 

 Αντώνης Διαμαντάκη ΓΣΟ DNS 

 Αλέξανδρος Καθητζιώτης ΓΣΠ DNS 

     

 Ε.Σ. Κυπριανός  Παπακώστας ΓΣΖ 2.32.46

200(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Ελευθερία Παναγιώτου ΓΣΠΡ 25.23/+0.2 

2 Σταύρια Τούμπα ΓΣΠ 26.29/+0.2 

3 Μαριλίζα Πίττακα ΓΣΟ 26.53/+0.2 

4 Σοφία Λουκά ΓΣΚ 26.58/+0.2 

5 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ 26.95/-0.3

6 Δήμητρα Σεργίδη ΓΣΚ 26.96/+0.2

7 Annabel Rhodes ΓΣΟ 27.08/+0.2

8 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ 27.68/-0.3 

9 Άντρεα Μούντουκου ΓΣΖ 27.95/-0.3
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10 Μαριέλα Αθανασίου ΓΣΠ 28.07/-0.1

11 Ηλια Παντελή ΓΣΟ 28.37/-0.3 

12 Παναγία Γιάλλουρου ΓΣΖ 28.65/-0.3 

13 Άντρεα Φικάρδου ΓΣΖ 28.88/-0.1

14 Τζοάννα Μακρυγιάννη ΓΣΠ 29.19/-0.1

15 Γεωργία Γιαννακού ΓΣΠ 29.40/-0.3

16 Αραξια Αρατζιάν ΓΣΠΡ 30.72/-0.1

17 Κυριακή Κοσιά ΓΣΖ 31.19/-0.3

18 Νίκη Πέρδιου ΓΣΖ 31.46/-0.3 

 Θεανώ Καβαλάρη ΓΣΖ DNS 

 Ελένη Παναγιώτου ΓΣΕ DNS 

 Ευαγγελία Κοζάκου ΓΣΟ DNS

200(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Βασίλης Βαρνάβα ΓΣΠΡ 22.34/+0.1 

2 Παναγιώτης Λαζάρου ΓΣΠΡ 22.64/+0.1 

3 Ιωάννης Ανδρέου ΓΣΕ 23.04/+0.2

4 Παύλος Νικολάου ΓΣΟ 23.14/+0.1 

5 Γιώργος Χριστοφή ΓΣΟ 23.38/+0.1 

6 Ανδρέας Ευαγγελίδης ΓΣΠΡ 23.394/+0.1

7 Ευάγγελος Πετάσης ΓΣΠ 23.40/+0.1

8 Κωνσταντίνος Ρούσος ΓΣΟ 23.49/+0.3 

9 Νικίτα Φιλιγκαρίδη ΓΣΚ 23.55/+0.1 

10 Γιώργος Πέτρου ΓΣΠ 23.82/+0.3 

11 Μάριος-Εφραίμ Παναγιώτου ΓΣΚ 24.36/+0.1

12 Δημήτρης Φυλακτού ΓΣΚ 24.61/+0.3

13 Μάρκος-Αλέξανδρος Γεωργίου ΓΣΕ 24.74/+0.2

14 Νικόλας Κάππελος ΓΣΖ 24.90/+0.3 

15 Weng Yuzhao ΓΣΖ 26.41/+0.2

16 Χρήστος Ασωνίδης ΓΣΟ 26.72/+0.2

 Νέοφυτος Χριστοφή ΓΣΟ DNS 

 Λεωνίδας Αρέστη ΓΣΟ DNS 

3000(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Χριστόφορος Κουρρής ΓΣΠΡ 10:10.57 

2 Αλέξανδρος Στρούθος ΓΣΕ 10:14.44 

3 Κωνσταντίνος Μικελλίδης ΓΣΚ 10:16.93 

4 Sebastian Sharrocks ΓΣΚ 10:35.53 

5 Ιωάννης Παπαευτυχίου ΓΣΠ 12:15.83 

3000 (F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Μαρία Νικολάου ΓΣΠ 11:18.02 

2 Ναυσικά Λεωνίδου ΓΣΚ 11:28.78 

3 Χρυσοβαλάντω Τούμπα ΓΣΠ 11:32.75 

4 Ειρήνη Χρίστου ΓΣΟ 12:03.37 

5 Μυρτώ Κυριάκου ΓΣΟ 12:10.60 

6 Μιχαηλία Νεάρχου ΓΣΠ 12:47.33 

4x100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Γ.Σ.Π.   50.00 

(Χριστοδουλίδη Αικατερίνη-Γεωργίου ΄Αντρεα Ιωάννα-Γεωργίου Κων-

σταντίνα-Τούμπα Σταύρια)

2 Γ.Σ.Ο.   50.28 

(Rhodes Annabel-Κοζάκου Ευαγγελία-Βασιλείου Στυλιάνα-Πιττάκα Μα-

ριλίζα)

3 Γ.Σ.Ε.   50.40

(Αδάμου Σταυριάνα-Παντελή ΄Ηλια-Πίττα ΄Αντρεα-Παναγιώτου Ελένη)

4 Γ.Σ.Κ.   51.95

(Γεωργίου Ευφημία-Κανακάντη Τζιασμίν Μαρία-Αθανασίου Αλεξάνδρα-

Αχιλλέως Χαβάνα)

5 Γ.Σ.Ζ.   54.64

(Φικάρδου ΄Αντρεα-Χριστοδούλου Βασιλεία-Καβαλλάρη Θεανώ-Μού-

ντουκκου ΄Αντρεα)

 Γ.Σ.ΠΡ.   DNF 

4x100(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Γ.Σ.ΠΡ.   44.39

(Ευαγγελίδης Ανδρέας-Λαζάρου Παναγιώτης-Παναγή Ορέστης-Βαρνά-

βα Βασίλης)

2 Γ.Σ.Κ.   44.76

(Αντωνίου Σπύρος-Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Φυλακτού Δημήτρης-

Φιλιγκαρίδη Νικίτα)

3 Γ.Σ.Ο.   45.90

(Χριστοφή Νεόφυτος-Ορφανού Θεοφάνης-Μενοίκου Χαράλαμπος-Δια-

μαντάκη Αντώνης)

4 Γ.Σ.Ε. 47.69

(Γεωργίου Μάρκος-Σταύρου Σπύρος-Βασιλείου Χρίστος-Ζένιου Πανα-

γιώτης)

 Γ.Σ.   DQ

 Γ.Σ.Π.   DNF 

4x400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 Γ.Σ.Κ.   4:02.50 

 (Λουκά Μαρία-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Μχατβριάδου Μαρία-

Σεργίδη Δήμητρα)

2 Γ.Σ.Π.   4:07.03

(Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Αθανασίου Μαριέλα-Μαρούχου Χριστιάνα-

Αχιλλέως Μαρία)

3 Γ.Σ.ΠΡ.   4:32.74

(Καραγιαννά Αντριάνα-Νικόλοβα Μαρία-Σοφοκλέους Ξένια-Ιωάννου 

Παναγιώτα)

4 Γ.Σ.Ε.   4:32.92 

(Ράπτη Αριάνα-Στυλιανού Μαργαρίτα-Σπανού Παρασκευή-Αχιλλείδου 

Ελπίδα)

5 Γ.Σ.Ζ.   4:40.55 
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(Μρούκβα Νικόλ-Γιάλλουρου Πανάγια-Κοσιά Κυριακή-Παρασκευόπου-

λος Λίλια)

 Γ.Σ.Ο.   DQ 

4x400(M) ΠΑΙΔΩΝ  

1 Γ.Σ.ΠΡ.   3:30.48 

(Χατζηστεφάνου ΄Αγγελος-Γεωργίου Φώτης-Πατούνας Δημήτρης-Σιλ-

βέστρος Βασίλης)

2 Γ.Σ.Ο.   3:32.58

(Χριστοφή Δημήτρης-Δημοσθένους Αλέξης-Ρούσος Κων/νος-Νικολάου 

Παύλος)

3 Γ.Σ.Π.    3:40.33

(Καλημέρας Ανδρέας-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος-Αχιλλέως Παύλος-

Σπύρου Μάριος)

4 Γ.Σ.Ε.   3:43.40

(Κουτσού Ανδρέας-Στρούθος Αλέξανδρος-Ιωάννου Αλέξανδρος-Αν-

δρέου Ιωάννης)

5 Γ.Σ.Κ.   3:59.33

(Παπανικολάου Νικόλας-Περικλέους Περικλής-Ζήνωνος  - 

Scepunov Nikita)

HJ(F) ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Άννα Χριστοδούλου ΓΣΟ 1.61 

2 Αναστασία Πουκατίνα ΓΣΟ 1.61 

3 Δέσποινα Κωνσταντίνου ΓΣΠ 1.58 

4 Άννα Χριστοφή ΓΣΚ 1.58 

5 Κατερίνα Τορναρίτη ΓΣΠ 1.50 

6 Ρεβέκκα Καλλή ΓΣΖ 1.45 

6 Αθηνά Πελετιέ ΓΣΠ 1.45 

8 Λύδια Σμυρίλλη ΓΣΠ 1.40 

8 Παρασκευή Μπενίδη ΓΣΖ 1.40 

10 Νικόλ Αναξαγόρου ΓΣΖ 1.40 

11 Φιλίππα Μιχαηλίδου ΓΣΠ 1.40 

11 Ευγενία Παπαπαντελή ΓΣΠΡ 1.40 

 Άντρεα Λοιζίδου ΓΣΟ NH 

 Μαρία Σιάμισιη ΓΣΠ NH 

 Μαρία Παπαπαντελή ΓΣΠΡ NH 

 Κλεοπάτρα Χαπέσιη ΓΣΟ DNS 

 Δέσποινα Χαραλάμπους  DNS 

PV(M) ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Κωνσταντίνος Προκοπίου ΓΣΟ 4.35 

2 Δημήτρης Χριστοφή ΓΣΟ 4.05 

3 Θεόδωρος Βάσου ΓΣΟ 4.05 

4 Μιχάλης Λουκά ΓΣΟ 3.20 

 Μάριος Ντικρούζ ΓΣΠΡ NH 

 Αντρέας Ταμάνης  DNS 

     

 Ε.Σ. Χρίστος Ταμάνης  4.90 

PV(F) ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Στεφανία Σερμπάν ΓΣΟ 3.50 

2 Ευδοκία Αυγούστου ΓΣΠ 3.20 

3 Αντριάνα Παντελή ΓΣΠ 2.80 

4 Ραφαέλλα Περατικού ΓΣΟ 2.60 

5 Χρίστια Κυπριανού ΓΣΟ 2.60 

6 Μαίρη Τανούσης ΓΣΠ 2.20 

 Στέφανη Κυριάκου ΓΣΟ DNS 

 Πανάγια Καϊρινού ΓΣΟ DNS 

 Μαρία Χριστίνα Παυλίδη ΓΣΠ DNS 

 Άντρεα Βάσου  DNS 

     

 Ε.Σ. Παρασκευή Κρασιά  3.65 

 Ε.Σ. Μαρία Αριστοτέλους  3.50 

HJ(M) ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Λοίζος Χρυσοστόμου ΓΣΟ 2.00 

2 Γιώργος Γιαζός ΓΣΠ 1.97 

3 Μιχάλης Χριστοφή ΓΣΚ 1.88 

4 Κυπριανός Λιασής ΓΣΠ 1.65 

5 Σωτήρης Παίδιος ΓΣΖ 1.65 

 Ανδρέας Παφίτης ΓΣΕ NH 

 Ανδρέας Παναγιώτου ΓΣΖ NH 

 Σωκράτης Λάμπρου  DNS 

     

 Ε.Σ. Κυριάκος Παμπακά  2.06 

 Ε.Σ. Ιωάννης Ανανιάδης  1.94 

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Σταύρος Σταύρου ΓΣΕ 13.91 

2 Κυριάκος Ιωάννου ΓΣΠΡ 13.82 

3 Βαρνάβας Κυριάκου ΓΣΠΡ 12.66 

4 Ανδρέας Ιγνατίου ΓΣΟ 12.35 

5 Χρίστος Βασιλείου ΓΣΕ 11.49 

     

 Ε.Σ. Μιχάλης  Γεωργαλλέτος ΓΣΠ 13.08 

TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Άννα Κάττου ΓΣΠΡ 11.88 

2 Άντρια Πουρίκκου ΓΣΟ 11.63 

3 Νικολέττα Χρυστάνθου ΓΣΕ 11.57 

4 Σωτηρία Παπαγεωργίου ΓΣΠΡ 11.55 

5 Μαρία Μαγκαφά ΓΣΠ 11.24 

6 Αποστολία Ματζιούνη ΓΣΚ 11.11 

7 Μυρώπη Παναγιώτου ΓΣΟ 10.19 
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 Οδύσσεια Αργυρού ΓΣΠ NM 

 Χαραλαμπία Ξενοφώντος ΓΣΚ DNS 

LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Σωτηρία Παπαγεωργίου ΓΣΠΡ 5.39 

2 Αποστολία Ματζιούνη ΓΣΚ 5.30 

3 Άννα Κάττου ΓΣΠΡ 5.29 

4 Μαρία Λαυρεντίεβα ΓΣΚ 5.13 

5 Μαρία Προδρόμου ΓΣΚ 5.08 

6 Άντρια Πουρίκκου ΓΣΟ 5.06 

7 Σταύρια Πέρδικου ΓΣΠ 5.00 

8 Μαρία Μαγκαφά ΓΣΠ 5.00 

9 Νικολέττα Χρυστάνθου ΓΣΕ 4.99 

10 Άννα Ματσουκάρη ΓΣΠ 4.88 

11 Αδαμαντία Δαρλάση ΓΣΟ 4.81 

12 Μαρία Στυλιανίδου ΓΣΟ 4.71 

13 Χαρά Χατζηχαμπή ΓΣΖ 4.56 

14 Δανάη Γερμανού ΓΣΖ 4.55 

15 Κατερίνα Λάμπρου ΓΣΠ 4.46 

16 Μυρώπη Παναγιώτου ΓΣΟ 4.44 

17 Άννα Χριστοφή ΓΣΚ 4.36 

18 Χριστίνα Ζαχαρίου ΓΣΕ 4.29 

19 Ελένη Παντελή ΓΣΕ 4.15 

20 Χριστίνα Παφίτη ΓΣΖ 3.82 

 Αναστασία Χατζηχαμπή ΓΣΖ NM 

 Μυρτώ Χριστοδούλου ΓΣΟ DNS 

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Αντρέας Μαχαλλεκίδης ΓΣΠΡ 7.15 

2 Σέργιος Μύθιλλος ΓΣΕ 6.82 

3 Σταύρος Σταύρου ΓΣΕ 6.47 

4 Νεκτάριος Ηλία ΓΣΕ 6.35 

5 Κωνσταντίνος Γεωργίου ΓΣΠ 6.32 

6 Κυριάκος Ιωάννου ΓΣΠΡ 6.26 

7 Μιχάλης Γιωργαλλέττος ΓΣΠ 6.07 

8 Γρηγόρης Σταυρινίδης ΓΣΟ 6.06 

9 Βαρνάβας Κυριάκου ΓΣΠΡ 5.95 

10 Μάρκος-Αντώνης Λοίζου ΓΣΖ 5.94 

11 Γιώργος Κώστα ΓΣΖ 5.75 

12 Λουκάς Πέρο ΓΣΕ 5.73 

13 Δημήτρης Χριστοφή ΓΣΟ 5.63 

14 Ανδρέας Ιγνατίου ΓΣΟ 5.58 

15 Μάριος Γρηγορίου ΓΣΠ 5.47 

16 Γιώργος Ιωαννίδης ΓΣΟ 5.29 

17 Γιώργος Αναστάση ΓΣΕ 4.53

 Σωτήρης Παίδιος ΓΣΖ DNS

 Χρίστος Βασιλείου ΓΣΕ DNS 

     

 Ε.Σ. Λουκάς Σιμιλλίδης  7.04 

 Ε.Σ. Γρηγόρης Νικολάου  7.01 

 Ε.Σ. Βίκτωρας Πενταράς PAR 5.59 

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Βαλεντίνα Σάββα ΓΣΖ 72.03 

2 Αιμιλία Κολοκοτρώνη ΓΣΠ 59.26 

3 Άντρη Δημητρίου ΓΣΚ 55.50 

4 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή ΓΣΟ 51.24 

5 Έλενα Κατσούλης ΓΣΠ 41.55 

6 Κατερίνα Γεωργίου ΓΣΟ 24.00 

7 Μαίρη Ιωάννου ΓΣΟ 23.40 

DT(M) ΔΙΣΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Μάριος Μακρής ΓΣΕ 48.26 

2 Κυριάκος Γενεθλή ΓΣΠ 42.67 

3 Λούκας Γεωργίου ΓΣΟ 42.24 

4 Δήμος Ιωάννου ΓΣΟ 41.58 

5 Παναγιώτης Χριστοφή ΓΣΟ 27.48 

 Ιωσήφ Σάββα ΓΣΖ NM

DT(F) ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Δάφνη Κυριακίδου ΓΣΠ 38.20 

2 Σεσίλια Άνθια ΓΣΕ 37.97 

3 Ραφαέλλα Αριστοτέλους ΓΣΠΡ 35.79 

4 Μαρίνα Χατζηκώστα ΓΣΟ 32.11 

5 Αλεξάνδρα Σπανού ΓΣΟ 31.95 

6 Τζούλια Γουάννις ΓΣΟ 31.37 

7 Αντρεάνα Σαββίδου ΓΣΖ 30.04 

8 Κωνσταντίνα Ζάκου ΓΣΕ 26.33 

9 Μανωλία Ηλία ΓΣΟ 20.88 

 Ε.Σ. Νικόλ Σάββα ΓΣΖ 23.46 

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Ιωσήφ Κεσίδης ΓΣΚ 70.32 

2 Sorin-Mihai Dulceanu ΓΣΠ 60.39 

3 Μάριος Τζιαπούρας ΓΣΠ 54.29 

4 Άγγελος Δημητρίου ΓΣΟ 53.35 

5 Κυριάκος Καιττάνης ΓΣΟ 35.94 

JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Σωτήρης Αχιλλέως ΓΣΟ 57.00 

2 Σωτήρης Ιακώβου ΓΣΟ 47.34 

3 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου ΓΣΟ 45.81 

4 Χαράλαμπος Τούμπας ΓΣΠ 37.16 

5 Ανδρέας Λοιζίδης ΓΣΠ 36.50 

6 Λούκας Παναγή ΓΣΟ 32.33 

 Νίκος Κατσουρίδης ΓΣΠ DNS 

SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 
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1 Αλεξάνδρα Σπανού ΓΣΟ 13.11 

2 Βαλεντίνα Σάββα ΓΣΖ 12.41 

3 Άντρη Δημητρίου ΓΣΚ 11.89 

4 Πηνελόπη Αρτέμη ΓΣΠ 11.65 

5 Μαργαρίτα Έλληνα ΓΣΕ 11.20 

6 Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου ΓΣΟ 11.02 

7 Μαρίνα Χατζηκώστα ΓΣΟ 10.98 

8 Μανωλία Ηλία ΓΣΟ 10.64 

9 Μαρίνα Δημητρίου ΓΣΕ 10.00 

10 Ειρήνη Θεοδώρου ΓΣΟ 9.13 

11 Αντρεάνα Σαββίδου ΓΣΖ 9.07 

12 Ραφαέλλα Αριστοτέλους ΓΣΠΡ 9.06 

 Αναστασία Οκογκουο ΓΣΖ DNS 

 Σεσίλια Άνθια ΓΣΕ DNS 

JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 

1 Χριστιάνα Έλληνα ΓΣΚ 49.56 

2 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή ΓΣΟ 42.52 

3 Μαργαρίτα Έλληνα ΓΣΕ 39.96 

4 Ειρήνη Θεοδώρου ΓΣΟ 34.59 

5 Ειρήνη Κωνσταντίνου ΓΣΠ 33.55 

6 Δέσποινα Ανδρέου ΓΣΟ 31.60 

7 Κωνσταντίνα Θεοδώρου ΓΣΖ 30.26 

8 Παρασκευή Οικονόμου ΓΣΕ 26.28 

 Δήμητρα Γεωργίου ΓΣΟ DNS 

 Αιμιλία Πάτσαλου ΓΣΕ DNS

SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 

1 Γιώργος Καρυπίδης ΓΣΚ 16.38 

2 Ιωσήφ Σάββα ΓΣΖ 14.89 

3 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου ΓΣΟ 13.04 

4 Δήμος Ιωάννου ΓΣΟ 12.54 

5 Δημήτρης Κωνσταντίνου`` ΓΣΖ 12.47 

6 Λούκας Γεωργίου ΓΣΟ 12.03 

7 Παναγιώτης Χριστοφή ΓΣΟ 9.20 

 Κυριάκος Γενεθλή ΓΣΠ DNS 

     

 Ε.Σ. Χρήστος Αγγέλοβ ΓΣΠ 16.69 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Παίδες

1. ΓΣΠΡ.   104

2. ΓΣΟ      99

3. ΓΣΠ      78

4. ΓΣΕ       65

5. ΓΣΚ       35

6. ΓΣΖ        9

Κορασίδες

1.ΓΣΠ   118,5

2.ΓΣΟ   82

3.ΓΣΚ   84

4.ΓΣΠΡ.   53

5.ΓΣΕ   45

6.ΓΣΖ   20.5

Η Δάφνη Κυριακίδου του  ΓΣΠ ήταν η νικήτρια  στη δισκοβολία κορασίδων



36

ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 16 ΧΡΟΝΩΝ

Πλούσια συμμετοχή,      ελπιδοφόρο μέλλον

Η Ελεάνα Μαρία Ολύμπιος του ΓΣΠ ήταν πρώτη στα 300μ. κοριτσιών

Mε τη συμμετοχή περίπου 300 αθλητών από τους έξι Γυμναστικούς 

Συλλόγους μέλη της ΚΟΕΑΣ, διεξήχθη στις 6-7 Ιουλίου , το Αιμί-

λιος Ηλιάδης Παγκύπριο Πρωτάθλημα κάτω των 16 ετών.  Οι νε-

αροί αθλητές και αθλήτριες  που αποτελούν το μέλλον του κυπριακού στίβου 

προσπάθησαν για το καλύτερο και έδειξαν  ότι μπορούν  οι σύλλογοι τους να 

τους εμπιστεύονται. 

Από τ΄ αποτελέσματα ξεχώρισαν:

H επίδοση της Ισαβέλλας Σοφίας Μοσέτι του Γ.Σ. Κόροιβος στα 80μ. με 

εμπόδια, με 11.63, που αποτελεί την κορυφαία επίδοση στη συγκεκριμένη 

κατηγορία. Την προηγούμενη είχε η Χαρά Παπαπέτρου του ΓΣΠ από το 2006, 

που ήταν 11.81. 

Αρκετά καλή προσπάθεια με την τετράκιλη σφαίρα είχε ο Ιωσήφ Σάββα 

του ΓΣΖ με 16,81μ., πλησιάζοντας το ρεκόρ του Απόστολου Τσακκιστού 

(17,30μ.). Να σημειώσουμε ότι, στις ηλικιακές κατηγορίες από 16 ετών και 

κάτω, δεν αναγνωρίζονται οι επιδόσεις ως εθνικά ή ευρωπαϊκά ή παγκόσμια 

ρεκόρ, αλλά ως οι καλύτερες της συγκεκριμένης ηλικίας.

Τα πλήρη αποτελέσματα έχουν ως ακολούθως:

300(F)2007 Κοριτσιών

1 Μαριλίζα Πίττακα U16 ΓΣΟ 43.58 

2 Μαργαρίτα Στυλιανού U16 ΓΣΕ 45.00 

3 Παναγία Γιάλλουρου U16 ΓΣΖ 46.29 

4 Δήμητρα Φιλίππου U16 ΓΣΚ 47.88 

5 Κατερίνα Μπάταλη U16 ΓΣΠΡ 48.10 

6 Βασιλεία Χριστοδούλου U16 ΓΣΖ 48.73 

7 Φρόσω Κωνσταντίνου U16 ΓΣΟ 50.23 

8 Άννα-Μαρία Χουσσούπ U16 ΓΣΕ 51.06 

9 Μαρία Λουκά U16 ΓΣΖ 51.09 

# Μαρία Βεγγλή U16 ΓΣΕ 53.95 

300(F)2006 Κοριτσιών    

1 Ελεάνα Ολύμπιος U16 ΓΣΠ 42.94 

2 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου U16 ΓΣΠ 43.17 

3 Θεανώ Γεωργίου U16 ΓΣΠ 45.39 

4 Νικόλ Μρούκβα U16 ΓΣΖ 45.43 

5 Μαρία Μχατβριάδου U16 ΓΣΚ 45.58 

6 Δανάη Χριστοφόρου U16 ΓΣΠ 47.76 

7 Ροζίτα Χρυσοστόμου U16 ΓΣΟ 48.49 

8 Μαρία Νικόλοβα U16 ΓΣΠΡ 49.20 

9 Λίλια Παρασκευόπουλου U16 ΓΣΖ 49.53 

# Κυριακή Βασιλείου U16 ΓΣΕ DNS 

300(F)2008 Κοριτσιών  

1 Άντρεα Φικάρδου U14 ΓΣΖ 46.76 

2 Βαλέρια Αντωνίου U14 ΓΣΕ 48.32 

3 Ελένη Καζάζη U14 ΓΣΖ 50.21 

4 Άντρεα Φωτεινού U14 ΓΣΠΡ 50.31 

5 Μαρία Λευκαρίτη U14 ΓΣΖ 55.57

300(Μ)2007 Αγοριών

1 Κυριάκος Αντωνίου U16 ΓΣΚ 39.04 

2 Denis Ivanov U16 ΓΣΠΡ 39.96 

3 Νικόλας Παπανικολάου U16 ΓΣΚ 40.66 

4 Harry Smith U16 ΓΣΟ 45.43 

5 Νικόλας Φραντζέσκου U16 ΓΣΕ 53.00 

 Harry Thackeray U16 ΓΣΟ D N S  

300(Μ)2006 Αγοριών   

1 Γιώργος Χριστοφή U16 ΓΣΟ 36.47 

2 Σωτήρης Μιχαήλ U16 ΓΣΠΡ 36.57 

3 Νικόλας Κάππελος U16 ΓΣΖ 39.70 

4 Ορέστης Λογίδης U16 ΓΣΠ 41.11 

5 Περικλής Περικλέους U16 ΓΣΚ 41.30 
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Πλούσια συμμετοχή,      ελπιδοφόρο μέλλον
6 Weng Yuzhao U16 ΓΣΖ 42.29 

7 Γεώργιος Γρηγοριάδης U16 ΓΣΕ 44.25 

8 Άθως Θεοφάνους U16 ΓΣΠ 44.43 

 Λούκας Χαραλάμπους U16 ΓΣΠΡ DNS 

300(Μ)2008 Αγοριών  

1 Έλιο Χουσσουπ U14 ΓΣΕ 47.60 

 Αντρέας Μιλτιάδου U14 ΓΣΖ DNS 

80H(F)2007 Εμπόδια Κοριτσιών 

1 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι U16 ΓΣΚ 11.63/-0.6 

2 Jasmine Maria Kanakanti U16 ΓΣΚ 13.03/-0.6 

3 Μαρία Παντελή U16 ΓΣΕ 14.34/-0.6 

4 Άντρια Γρηγορίου U16 ΓΣΠ 15.98/-0.6 

 Ναταλία Σοφρωνίου U16 ΓΣΠ DNS

80H(F)2006 Εμπόδια Κοριτσιών    

1 Αντωνία Μουγή U16 ΓΣΕ 13.29/-0.4 

2 Έρικα Σταύρου U16 ΓΣΕ 13.61/-0.4 

3 Χρυσηλία Μεγάλεμου U16 ΓΣΕ 13.98/-0.4 

80H(F)2008 Εμπόδια Κοριτσιών    

1 Όλγα Κωνσταντίνου U14 ΓΣΟ 15.63/-0.6

2 Ευριδίκη Γεωργίου U14 ΓΣΚ 15.99/-0.6

100H(M)2007 Εμπόδια Αγοριών  

1 Αντώνης Νικολάου U16 ΓΣΠ 15.03/-0.

2 Χαράλαμπος Ζήνωνος U16 ΓΣΚ DNS

100H(M)2006 Εμπόδια Αγοριών    

1 Μενέλαος Χριστοδούλου U16 ΓΣΚ 14.78/-0.2

2 Nikita Scepunov U16 ΓΣΚ 15.29/-0.2

 Μάρκος Αντώνης Λοίζου U16 ΓΣΖ DNS

100H(M)2008 Εμπόδια Αγοριών    

1 Μιχάλης Κασής U14 ΓΣΕ 16.02/-0.2

2 Στέφανος Κοσιάρης U14 ΓΣΠ 18.17/-0.2

3 Νικόλας Ηροδότου U14 ΓΣΠ 18.69/-0.2

1000(F)2007 Κοριτσιών 

1 Ανθια Μαρία Γεωργίου U16 ΓΣΠ 3:42.18 

2 Ειρήνη Παπαχριστοφόρου U16 ΓΣΠ 3:43.68

 Ζηνωβία Δημοπούλου U16 ΓΣΚ DNF

1000(F)2006 Κοριτσιών    

1 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη U16 ΓΣΚ 3:07.09 

2 Θεοδοσία Ποσείδια U16 ΓΣΖ 3:22.55 

3 Μυρτώ Κυριάκου U16 ΓΣΟ 3:27.71 

4 Μελίνα Αφρόχτ U16 ΓΣΠ 3:37.97

5 Παρασκευή Σπανού U16 ΓΣΕ 3:38.52

 Παναγιώτα Ιωάννου U16 ΓΣΠΡ DNS

1000(F)2008 Κοριτσιών    

1 Άρτεμις Πετκόβσκι U14 ΓΣΠ 3:07.53 

2 Ελπίδα Αχιλλείδου U14 ΓΣΕ 3:13.74 

3 Έμιλυ Μικελλίδη U14 ΓΣΚ 3:23.40 

4 Κυριακή Κωνσταντίνου U14 ΓΣΟ 3:28.16

5 Χαρά Πίττα U14 ΓΣΠ 3:38.86

6 Νεφέλη Αντώνιου U14 ΓΣΕ 3:46.99

 Μαρία Παπαρτέλη U14 ΓΣΟ DNF

1000(M)2007 Αγοριών    

1 Κωνσταντίνος Μικελλίδης U16 ΓΣΚ 2:51.34 

2 Ανδρέας Κύπρου U16 ΓΣΠ 2:55.28 

3 Ανδρέας Θεοδώρου U16 ΓΣΟ 3:01.73 

4 Alex Rhodes U16 ΓΣΟ 3:10.57 

5 Ανδρέας Κυπριανού U16 ΓΣΟ 3:11.83 

6 Έκτωρας Παναγιώτου U16 ΓΣΠ 3:43.26

1000(M)2006 Αγοριών    

1 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου U16 ΓΣΠ 2:45.09 

2 Ανδρέας Καλημέρας U16 ΓΣΠ 2:50.84 

3 Ανδρέας Παττίχης U16 ΓΣΠ 2:54.12 

4 Αλέξανδρος Ιωάννου U16 ΓΣΕ 2:58.24 

5 Ανδρέας Κουτσού U16 ΓΣΕ 3:10.92 

6 Κυπριανός Χριστοφή U16 ΓΣΠ 3:12.25 

7 Αντρέας Καρούσιος U16 ΓΣΕ 3:29.84 

 Ε.Σ. Αλέξανδρος Λουκαϊδης U16 ΓΣΠ 3.10.98

1000(M)2008 Αγοριών    

1 Παρασκευάς Βαρδάκης U14 ΓΣΕ 2:58.10

2 Τζιόσουα Στυλιανός Ζαχαριάδης U14 ΓΣΠ 3:10.52 

3 Κυπριανός Παπακώστας U14 ΓΣΖ 3:12.32 

4 Αντρέας Ζαλάφ U14 ΓΣΠ 3:20.63

5 Γιώργος Ξερός U14 ΓΣΠΡ 3:21.48

6 Αχμέτ Ιμπραχίμ Χαίλογλι U14 ΓΣΕ 3:21.91

7 Μάξιμος Πιτσιλλίδης U14 ΓΣΠ 3:26.82

8 Ιωάννης Παναγιώτου U14 ΓΣΕ 4:37.94 

 Κωνσταντίνος Νικολάου U14 ΓΣΕ DNS

 Αυγερινός Ιωάννου U14 ΓΣΕ DNS 
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80(F)2007 Κοριτσιών    

1 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι U16 ΓΣΚ 10.23/-0.2

2 Μαρίνα Χατζηγιαννακού U16 ΓΣΕ 11.06/-0.2

3 Σέργια Ρούσου U16 ΓΣΕ 11.29/-0.2

4 Νικόλ Μπορίσοβα U16 ΓΣΕ 11.43/-0.2

5 Ελένη Σωτηρίου U16 ΓΣΠΡ 11.58/-0.2

6 Θεανώ Καβαλάρη U16 ΓΣΖ 11.68 

7 Ειρήνη Πιερίδου U16 ΓΣΠ 11.80/-0.2 

8 Χριστίνα Παφίτη U16 ΓΣΖ 11.88 

9 Κωνσταντίνα Συμεού U16 ΓΣΠΡ 11.90 

 Θεοδώρα Τζιμούρη U16 ΓΣΕ 11.92 

 Μαίρη Στεφανή U16 ΓΣΠΡ 12.25 

 Μαρία Κατσαρή U16 ΓΣΠΡ 13.20 

80(F)2006 Κοριτσιών     

1 Σταύρια Τούμπα U16 ΓΣΠ 10.47/+0.4 

2 Αικατερίνη Χριστοδουλίδη U16 ΓΣΠ 10.60/+0.4 

3 Μαρία Χατζησέργη U16 ΓΣΕ 10.79/+0.4 

4 Άννα Παπαπέτρου U16 ΓΣΟ 11.03/+0.4 

5 Ραφαέλλα Περατικού U16 ΓΣΟ 11.15/+0.6 

6 Μαρία Λεβασίοβα U16 ΓΣΕ 11.20/+0.6 

7 Αμαλία Ιωάννου U16 ΓΣΠ 11.34/+0.6 

8 Αντωνία Μουγή U16 ΓΣΕ 11.36/+0.4 

9 Μιχαέλλα Κουτσόφτα U16 ΓΣΕ 11.70/+0.4 

 Άντρεα Κιρκίνη U16 ΓΣΕ 11.79/+0.6 

 Άντρεα Λοιζίδου U16 ΓΣΟ 11.85/+0.6 

 Δάφνη Τσιήσιου U16 ΓΣΠ 12.09/+0.4 

 Μιχαέλλα Παναγίδου U16 ΓΣΠΡ 12.72/+0.6 

 Γεωργία Μιχαήλ U16 ΓΣΟ 13.42/+0.6 

 Στυλιάνα Βασιλείου U16 ΓΣΟ DNS 

 Παναγιώτα Αποστόλου U16 ΓΣΕ DNS 

80(F)2008 Κοριτσιών     

1 Παναγιώτα Κυριάκου U14 ΓΣΠ 11.16/+0.1 

2 Νικολίνα Ανδρέου U14 ΓΣΟ 11.24/+0.1 

3 Ανδριάνα Παπαφιλίππου U14 ΓΣΠ 11.42 

4 Δήμητρα Χαραλάμπους U14 ΓΣΟ 11.43 

5 Ευφροσύνη Αντωνίου U14 ΓΣΠ 11.54 

6 Χρυστάλλα Βασιλείου U14 ΓΣΕ 11.57/+0.1

7 Αναστασία Αζωίδου U14 ΓΣΠΡ 11.89 

 Έλενα Χαραλάμπους U14 ΓΣΕ DQ 

 Παναγιώτα Γκαλίτσκαγια U14 ΓΣΕ DNF 

 Άννα Ευσταθίου U14 ΓΣΟ DNS 

80(M)2007 Αγοριών

1 Παρασκευάς Χαραλάμπους U16 ΓΣΕ 10.04/-0.1 

2 LENNY NIEMAN U16 ΓΣΟ 10.56/-0.1 

3 Αντώνης Ιωαννίδης U16 ΓΣΟ 10.86/-0.1 

4 Χαράλαμπος Ιωάννου U16 ΓΣΕ 11.14/-0.1 

5 Νικήτας Αριστοδήμου U16 ΓΣΕ 11.28/-0.1 

 Πιερής Κοσιάς U16 ΓΣΖ DNS 

 Ευάγγελος Πετάσης U16 ΓΣΠ DNS 

80(M)2006 Αγοριών     

1 Γιώργος Πέτρου U16 ΓΣΠ 9.41/+0.3 

2 Ανδρέας Ευαγγελίδης U16 ΓΣΠΡ 9.43/+0.3 

3 Μάρκος Αλέξανδρος Γεωργίου U16 ΓΣΕ 9.76/+0.3

4 Λεωνίδας Αρέστη U16 ΓΣΟ 9.89/+0.3

5 Χρήστος Κωνσταντινίδης U16 ΓΣΠΡ 10.08/+0.3

6 Χρήστος Χριστοδούλου U16 ΓΣΕ 10.22/+0.3

 Στάθης Κωνσταντίνου U16 ΓΣΕ DQ 

 Λούκας Νταντίδης U16 ΓΣΠΡ DQ 

80(M)2008 Αγοριών     

1 Κωνσταντίνος Μιχαήλ U14 ΓΣΕ 9.63/-0.2 

2 Αντρέας Κυριάκου U14 ΓΣΕ 10.31/-0.2 

3 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ U14 ΓΣΖ 10.40/-0.2 

4 Κωνσταντίνος Σολομωνίδης U14 ΓΣΠΡ 10.61/-0.2 

5 Λευτέρης Περικλέους U14 ΓΣΟ 10.63/-0.2 

6 Μιχάλης Μιχάλης U14 ΓΣΠΡ 11.11/-0.2 

7 Hugo Smith U14 ΓΣΟ 11.50/-0.2 

8 Μαρίνος Γεωργίου U14 ΓΣΟ 11.90/-0.2

300H(M)2006 Εμπόδια Αγοριών    

1 Σωτήρης Μιχαήλ U16 ΓΣΠΡ 39.65 

Ο Σωτήρης Μιχαήλ του ΓΣΠρ. ήταν ο νικητής στα 300μ.
 εμπόδια αγοριών
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2 Θεοφάνης Ορφανού U16 ΓΣΟ 41.27 

3 Βαγγέλης Πογιατζής U16 ΓΣΠ 42.04 

4 Nikita Scepunov U16 ΓΣΚ 43.09 

5 Χρήστος Κωνσταντινίδης U16 ΓΣΠΡ 43.59 

6 Μενέλαος Χριστοδούλου U16 ΓΣΚ 44.80

7 Weng Yuzhao U16 ΓΣΖ 47.62

 Γεώργιος Γρηγοριάδης U16 ΓΣΕ DNS 

 Ε.Σ. Μιχαήλ ΄Αγγελος Καδής  ΓΣΟ 46.87 

300H(F)2007 Εμπόδια Κοριστιών 

1 Jasmine Maria Kanakanti U16 ΓΣΚ 50.16

2 Μαρία Παντελή U16 ΓΣΕ 52.88

3 Μαρία Παπαπαντελή U16 ΓΣΠΡ 53.58

4 Ευγενία Παπαπαντελή U16 ΓΣΠΡ 54.60

5 Πέγκυ Τσιμιλίδου U16 ΓΣΕ 56.49

6 Μαρία Λουκά U16 ΓΣΖ 1:00.65

300H(F)2006 Εμπόδια Κοριστιών

1 Αριάνα Ράπτη U16 ΓΣΕ 52.85

300H(F)2008 Εμπόδια Κοριστιών

1 Ελένη Καζάζη U14 ΓΣΖ 56.31

2 Ευριδίκη Γεωργίου U14 ΓΣΚ 1:06.07 

300H(M)2007 Εμπόδια Αγοριών   

 Χαράλαμπος Ζήνωνος U16 ΓΣΚ DNS

300H(M)2008 Εμπόδια Αγοριών    

 Μιχάλης Κασής U14 ΓΣΕ DNS 

600(F)2007 Κοριτσιών (07.07.2021)    

1 Μαργαρίτα Στυλιανού U16 ΓΣΕ 1:40.77 

2 Βικτώρια Ψωμά U16 ΓΣΠΡ 1:54.02 

3 Ανθια Μαρία Γεωργίου U16 ΓΣΠ 1:56.67 

4 Ειρήνη                      Παπαχρηστοφόρου U16 ΓΣΠ 2:00.30

5 Άννα-Μαρία Χουσσούπ U16 ΓΣΕ 2:06.61

6 Ζηνοβία Δημοπούλου U16 ΓΣΚ 2:16.00

600(F)2006 Κοριτσιών    

1 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη U16 ΓΣΚ 1:36.96

2 Μαρία Μχατβριάδου U16 ΓΣΚ 1:42.54

3 Νικόλ Μρούκβα U16 ΓΣΖ 1:43.04

4 Θεοδοσία Ποσείδια U16 ΓΣΖ 1:48.42

5 Παναγιώτα Ιωάννου U16 ΓΣΠΡ 1:53.65

6 Μυρτώ Κυριάκου U16 ΓΣΟ 1:56.01

7 Μαρία Νικόλοβα U16 ΓΣΠΡ 1:57.47

8 Παρασκευή Σπανού U16 ΓΣΕ 1:58.70

9 Νικολέττα Φασουλιώτη U16 ΓΣΠ 2:04.19

600(F)2008 Κοριτσιών    

1 Άρτεμης Πετκόβσκι U14 ΓΣΠ 1:41.75

2 Ελπίδα Αχιλλείδου U14 ΓΣΕ 1:45.52

3 Έμιλυ Μικελλίδη U14 ΓΣΚ 1:47.66

4 Κυριακή Κωνσταντίνου U14 ΓΣΟ 1:53.10

5 Βαλέρια Αντωνίου U14 ΓΣΕ 1:53.40

6 Χαρά Πίττα U14 ΓΣΠ 1:54.50

7 Άντρεα Φωτεινού U14 ΓΣΠΡ 1:54.50

8 Νεφέλη Αντώνιου U14 ΓΣΕ 1:57.56

9 Νεφέλη Ιωάννου U14 ΓΣΠ 1:58.28

 Θεοδώρα Ξερού U14 ΓΣΠΡ 2:12.76

 Νεφέλη Νεοφύτου U14 ΓΣΠ 2:27.66

 Ιφιγένεια Σωκράτους U14 ΓΣΟ DNS

 Μαρία Παπαρτέλη U14 ΓΣΟ DNS

600(M)2007 Αγοριών (07.07.2021)    

1 Denis Ivanov U16 ΓΣΠΡ 1:32.14

2 Κυριάκος Αντωνίου U16 ΓΣΚ 1:32.22

3 Κωνσταντίνος Μικελλίδης U16 ΓΣΚ 1:33.22

4 Ανδρέας Κύπρου U16 ΓΣΠ 1:34.65

5 Alex Rhodes U16 ΓΣΟ 1:45.06

6 Ιοάν Γεοργίεβ U16 ΓΣΚ 1:49.64

7 Μιχάλης Μιχαηλίδης U16 ΓΣΚ 1:50.41

8 Κωνσταντίνος Θεότη U16 ΓΣΠ 2:01.39

 Ανδρέας Κυπριανού U16 ΓΣΟ DNS

 Βασίλης Βασιλειάδης U16 ΓΣΠΡ DNS 

 Ε.Σ. Harry Theckeray   1.59.80

600(M)2006 Αγοριών

1 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου U16 ΓΣΠ 1:29.09 

Η Αναστασία Παπαδαβασιλάκη  του ΓΣΚ
τερμάτισε πρώτη στα 1000μ. κοριτσιών
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2 Ανδρέας Καλημέρας U16 ΓΣΠ 1:30.94 

3 Ανδρέας Παττίχης U16 ΓΣΠ 1:31.50 

4 Ανδρέας Κουτσού U16 ΓΣΕ 1:31.66 

5 Αλέξανδρος Ιωάννου U16 ΓΣΕ 1:34.78 

6 Στέφανος Ζεβλάρης U16 ΓΣΠ 1:48.88 

7 Αντρέας Καρούσιος U16 ΓΣΕ 1:52.28 

8 Ηλίας Συμεωνίδης U16 ΓΣΕ 1:52.75 

 Κυπριανός Χριστοφή U16 ΓΣΠ DNS 

      

 Ε.Σ. Λουκάς Χαραλάμπους  ΓΣΠΡ 1.29.66 

 Ε.Σ. Αλέξανδρος Λουκαϊδης  ΓΣΠ  1.36.76 

600(M)2008 Αγοριών     

1 Νικόλας Χάρη  Χαραλάμπους U14 ΓΣΟ 1:38.27

2 Κυπριανός Παπακώστας U14 ΓΣΖ 1:42.11 

3 Στέφανος Χατζηηρακλέους U14 ΓΣΕ 1:45.40 

4 Έλιο Χουσσουπ U14 ΓΣΕ 1:45.48 

5 Ηλίας Μαύρος U14 ΓΣΠ 1:53.76 

6 Σπυρίδων Πρωτοπαπάς U14 ΓΣΟ 1:58.55 

7 Αχμέτ Ιμπραχίμ Χαίλογλι U14 ΓΣΕ 1:59.94 

 Παρασκευάς Βαρδάκης U14 ΓΣΕ DNS 

150(F) 2008 Κορίτσια

1 Νικολίνα Ανδρέου U14 ΓΣΟ 20.76/-0.3 

2 Άντρεα Φικάρδου U14 ΓΣΖ 20.77/-0.3 

3 Παναγιώτα Κυριάκου U14 ΓΣΠ 21.13/-0.3 

4 Ανδριάνα Παπαφιλίππου U14 ΓΣΠ 21.43/-0.3 

5 Δήμητρα Χαραλάμπους U14 ΓΣΟ 21.63/-0.3 

6 Ευφροσύνη Αντωνίου U14 ΓΣΠ 21.78/-0.3 

7 Αναστασία Αζωίδου U14 ΓΣΠΡ 22.40/-0.3 

 Χρυστάλλα Βασιλείου U14 ΓΣΕ DQ 

 ΄Ελενα Χαραλάμπους U14 ΓΣΕ DNS

150(F) 2006 Κορίτσια     

1 Σταύρια Τούμπα U16 ΓΣΠ 19.18/+0.1 

2 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου U16 ΓΣΠ 19.54/-0.4 

3 Μαρία Χατζησέργη U16 ΓΣΕ 19.91/+0.1 

4 Θεανώ Γεωργίου U16 ΓΣΠ 20.18/-0.4 

5 Ελεάνα Ολύμπιος U16 ΓΣΠ 20.30/+0.1 

6 Έρικα Σταύρου U16 ΓΣΕ 20.53/-0.4 

7 Μαρία Λεβασίοβα U16 ΓΣΕ 20.88/-0.4 

8 Αμαλία Ιωάννου U16 ΓΣΠ 21.29/+0.1 

9 Χρυσηλία Μεγάλεμου U16 ΓΣΕ 21.41/-0.4 

 Ροζίτα Χρυσοστόμου U16 ΓΣΟ 22.24/-0.4 

 Λίλια Παρασκευόπουλου U16 ΓΣΖ 22.46/+0.1 

 Άντρεα Κιρκίνη U16 ΓΣΕ 22.58/-0.4 

 Μιχαέλλα Παναγίδου U16 ΓΣΠΡ 24.20/-0.4 

 Κυριακή Βασιλείου U16 ΓΣΕ DNS 

 Άννα Παπαπέτρου U16 ΓΣΟ DNS 

 Μιχαέλλα Κουτσόφτα U16 ΓΣΕ DNS

150(F) 2007 Κορίτσια     

1 Μαριλίζα Πίττακα U16 ΓΣΟ 19.46/+0.4 

2 Πανάγια Γιάλλουρου U16 ΓΣΖ 20.52/0.0 

3 Σέργια Ρούσου U16 ΓΣΕ 20.67/+0.4 

4 Βασιλεία Χριστοδούλου U16 ΓΣΖ 21.27/0.0 

5 Κατερίνα Μπάταλη U16 ΓΣΠΡ 21.42/0.0 

6 Νικόλ Μπορίσοβα U16 ΓΣΕ 21.60/+0.4 

7 Δήμητρα Φιλίππου U16 ΓΣΚ 21.87/0.0 

8 Θεανώ Καβαλάρη U16 ΓΣΖ 22.13/+0.4 

9 Θεοδώρα Τζιμούρη U16 ΓΣΕ 22.50/0.0 

 Κωνσταντίνα Συμεού U16 ΓΣΠΡ 22.56/+0.4 

 Ειρήνη Πιερίδου U16 ΓΣΠ 22.79/+0.4

 Φρόσω Κωνσταντίνου U16 ΓΣΟ 22.91/0.0

 Ισμήνη Κουσουλίδου U16 ΓΣΕ 25.25/0.0

 Μαρία Κατσαρή U16 ΓΣΠΡ DNS 

 Μαρίνα Χατζηγιαννακού U16 ΓΣΕ DNS 

150(M) 2008 Αγόρια    

1 Κωνσταντίνος Μιχαήλ U14 ΓΣΕ 17.97/-0.6

2 Λάμπρος Χριστοφίδης U14 ΓΣΟ 19.59/-0.6

3 Λευτέρης Περικλέους U14 ΓΣΟ 20.33/-0.6

4 Hugo Smith U14 ΓΣΟ 21.61/-0.6 

 Μιχάλης Μιχάλης U14 ΓΣΠΡ DNS 

 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ U14 ΓΣΖ DNS 

150(M) 2006 Αγόρια     

1 Ανδρέας Ευαγγελίδης U16 ΓΣΠΡ 17.24/-0.4 

2 Γιώργος Χριστοφή U16 ΓΣΟ 17.41/-0.2

3 Θεοφάνης Ορφανού U16 ΓΣΟ 17.46/-0.4 

4 Γιώργος Πέτρου U16 ΓΣΠ 17.56/-0.4 

5 Μάρκος Αλέξανδρος Γεωργίου U16 ΓΣΕ 17.89/-0.4

6 Νικόλας Κάππελος U16 ΓΣΖ 18.23/-0.2

7 Λεωνίδας Αρέστη U16 ΓΣΟ 18.41/-0.4 

8 Περικλής Περικλέους U16 ΓΣΚ 19.01/-0.2

9 Ορέστης Λογίδης U16 ΓΣΠ 19.12/-0.2 

 Άθως Θεοφάνους U16 ΓΣΠ DNS 

150(M) 2007 Αγόρια     

1 Αντώνης Νικολάου U16 ΓΣΠ 17.90/-0.4

2 Παρασκευάς Χαραλάμπους U16 ΓΣΕ 18.69/-0.4

3 Νικόλας Παπανικολάου U16 ΓΣΚ 19.00/-0.4

4 Νικόλας Χαραλάμπους U16 ΓΣΟ 19.54/-0.4

5 Lenny Nieman U16 ΓΣΟ 19.69/-0.4

6 Χαράλαμπος Ιωάννου U16 ΓΣΕ 21.02/-0.4 

7 Harry Smith U16 ΓΣΟ 21.04/-0.4 

8 Νικόλας Φραντζέσκου U16 ΓΣΕ 24.47/-0.4
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 Till Hartmann U16 ΓΣΟ DNS 

 Ευάγγελος Πετάσης U16 ΓΣΠ DNS 

PV(M)2007 Κοντώ Αγοριών     

1 Παναγιώτης Προδρόμου U16 ΓΣΟ 2.10 

PV(M)2006 Κοντώ Αγοριών     

1 Μιχάλης Λουκά U16 ΓΣΟ 3.30 

 Θεόδωρος Βάσου U16 ΓΣΟ NH 

 Μάριος Ντικρούζ U16 ΓΣΠΡ DNS 

PV(M)2008 Κοντώ Αγοριών     

1 Άδωνης Αντωνίου U14 ΓΣΟ 2.10 

HJ(M)2007 Υψος Αγοριών    

1 Κυπριανός Λιασής U16 ΓΣΠ 1.65 

2 Ανδρέας Παναγιώτου U16 ΓΣΖ 1.60 

HJ(M)2006 Υψος Αγοριών     

1 Ανδρέας Παφίτης U16 ΓΣΕ 1.50 

2 Πασχάλης Κυριάκου U16 ΓΣΕ 1.45 

3 Στάθης Κωνσταντίνου U16 ΓΣΕ 1.40 

HJ(M)2008 Υψος Αγοριών     

1 Παναγιώτης Καντώνης U14 ΓΣΕ 1.45 

2 Ζήνων Ζήνωνος U14 ΓΣΕ 1.30 

 Γιώργος Παπαλοίζου U14 ΓΣΠ DNS 

PV(F)2006 Επι Κοντώ Κοριτσιών    

1 Αντριάνα Παντελή U16 ΓΣΠ 2.60 

2 Ραφαέλλα Περατικού U16 ΓΣΟ 2.50 

3 Μαίρη Τανούσης U16 ΓΣΠ 2.30 

4 Ζηνοβία Εφεσοπούλου U16 ΓΣΟ 1.90 

PV(F)2008 Επι Κοντώ Κοριτσιών    

1 Εβελίνα Μιχαήλ U14 ΓΣΠ 1.90 

HJ(F)2007 Υψος Κοριτσιών     

1 Παρασκευή Μπενίδη U16 ΓΣΖ 1.50 

2 Ευγενία Παπαπαντελή U16 ΓΣΠΡ 1.40 

3 Μαρία Σιάμισιη U16 ΓΣΠ 1.35 

4 Έμιλυ Κωνσταντίνου U16 ΓΣΖ 1.30 

 Μαρία Παπαπαντελή U16 ΓΣΠΡ NH 

HJ(F)2006 Υψος Κοριτσίων     

1 Anastasia Bukatina U16 ΓΣΟ 1.66 

2 Δέσποινα Κωνσταντίνου U16 ΓΣΠ 1.55 

3 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή U16 ΓΣΖ 1.40 

4 Άντρεα Λοιζίδου U16 ΓΣΟ 1.35 

5 Λύδια Σμυρίλλη U16 ΓΣΠ 1.35 

 Κλεοπάτρα Χαπέσιη U16 ΓΣΟ DNS 

HJ(F)2008 Υψος Κοριτσίων     

1 Νικόλ Αναξαγόρου U14 ΓΣΖ 1.45 

2 Φιλίππα Μιχαηλίδου U14 ΓΣΠ 1.35 

3 Αλεξάνδρα Ιωνά U14 ΓΣΠ 1.30 

4 Αντζέλικα Χερναντέζ U14 ΓΣΟ 1.30 

 Χριστίνα Στυλιανού U14 ΓΣΚ DNS 

LJ(M)2007 Μήκος Αγοριών

1 Λουκάς Πέρο U16 ΓΣΕ 6.07 

2 Γιώργος Ζήνωνος U16 ΓΣΚ 5.05 

3 Πιερής Κοσιάς U16 ΓΣΖ 4.71 

4 Γιώργος Αναστάση U16 ΓΣΕ 4.59 

 Γιώργος Ιωαννίδης U16 ΓΣΟ DNS 

LJ(M)2006 Μήκος Αγοριών     

1 Γρηγόρης Σταυρινίδης U16 ΓΣΟ 6.02 

2 Μάρκος Αντώνης Λοίζου U16 ΓΣΖ 5.83 

3 Ανδρέας Ιγνατίου U16 ΓΣΟ 5.79 

4 Γιώργος Κώστα U16 ΓΣΖ 5.63 

5 Astzian Antranik U16 ΓΣΠ 5.48 

LJ(M)2008 Μήκος Αγοριών     

1 Αντρέας Κυριάκου U14 ΓΣΕ 5.30 

2 Όμηρος Νεοφυτίδης U14 ΓΣΟ 5.26 

3 Αχιλλέας Καψοσιδέρης U14 ΓΣΚ 4.96 

4 Κωνσταντίνος Σολομωνίδης U14 ΓΣΠΡ 4.94 

5 Άδωνης Αντωνίου U14 ΓΣΟ 4.78 

6 Λάμπρος Χριστοφίδης U14 ΓΣΟ 4.77 

7 Αντρέας Σάββα U14 ΓΣΕ 4.49 

8 Μάριος Χαραλάμπους U14 ΓΣΠ 4.25 

LJ(F)2007 Μήκος Κοριστιών    

1 Άννα Ματσουκάρη U16 ΓΣΠ 5.05 

2 Αδαμαντία Δαρλάση U16 ΓΣΟ 4.99 

3 Μιχαέλλα Χριστοφόρου U16 ΓΣΠ 4.83 

4 Μαρία Γκαρακλίδου U16 ΓΣΚ 4.68 

5 Ράνια Ευαγγέλου U16 ΓΣΠ 4.26 

 Αναστασία Αντωνίου U16 ΓΣΟ NM 

 Χριστίνα Παφίτη U16 ΓΣΖ NM 

LJ(F)2006 Μήκος Κοριστιών    

1 Άντρια Πουρίκκου U16 ΓΣΟ 5.20 

2 Παναγιώτα Αδάμου U16 ΓΣΟ 4.30 

3 Μυρτώ Χριστοδούλου U16 ΓΣΟ 4.04 

4 Γεωργία Τεράλλη U16 ΓΣΖ 4.02 

5 Ειρήνη Παπαιωάννου U16 ΓΣΕ 3.89 

LJ(F)2008 Μήκος Κοριστιών

1 Μαρία Προδρόμου U14 ΓΣΚ 4.89

2 Χριστίνα Ζαχαρίου U14 ΓΣΕ 4.47

3 Αγάπη Καλικλίδη Γεωργίου U14 ΓΣΠ 4.33

4 Λυδία Ματθαίου U14 ΓΣΠ 4.31

5 Νικόλ Αναξαγόρου U14 ΓΣΖ 4.22

6 Κατελίτσα Χαρά Κωνσταντίνου U14 ΓΣΕ 4.17

7 Γεωργία Νεοκλέους U14 ΓΣΟ 4.15
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8 Άννα Ευσταθίου U14 ΓΣΟ 3.99

9 Γλαυκή Κατσιαρδή U14 ΓΣΖ 3.67

 Ιόλη Νικολά U14 ΓΣΟ DNS

 Μαριλένα Κωνσταντίνου U14 ΓΣΠ DNS

 Αντζέλικα Χερναντέζ U14 ΓΣΟ DNS

TJ(M)2007 Τριπλούν Αγοριών

1 Γιώργος Ζήνωνος U16 ΓΣΚ 10.85 

TJ(M)2006 Τριπλούν Αγοριών

1 Ανδρέας Ιγνατίου U16 ΓΣΟ 12.39 

2 Γρηγόρης Σταυρινίδης U16 ΓΣΟ 12.16 

TJ(M)2008 Τριπλούν Αγοριών

1 Αχιλλέας Καψοσιδέρης U14 ΓΣΚ 10.10

2 Μάριος Χαραλάμπους U14 ΓΣΠ 9.60

TJ(F)2007 Τριπλούν Κοριτσιών 

1 Μιχαέλλα Χριστοφόρου U16 ΓΣΠ 10.36

2 Άννα Ματσουκάρη U16 ΓΣΠ 9.92

3 Παρασκευή Μπενίδη U16 ΓΣΖ 9.55

4 Ράνια Ευαγγέλου U16 ΓΣΠ 9.00

TJ(F)2006 Τριπλούν Κοριτσιών

1 Άντρια Πουρίκκου U16 ΓΣΟ 11.78

2 Ρεβέκκα Καλλή U16 ΓΣΖ 9.02

3 Ειρήνη Παπαιωάννου U16 ΓΣΕ 8.14

 Μυρτώ Χριστοδούλου U16 ΓΣΟ NM

 Αλίκη Νικολάου U16 ΓΣΟ DNS

TJ(F)2008 Τριπλούν Κοριτσιών

1 Μαρία Προδρόμου U14 ΓΣΚ 10.36

2 Γλαυκή Κατσιαρδή U14 ΓΣΖ 8.10

HT(M)2006 Σφύρα Αγοριών 

1 Κυριάκος Καιττάνης U16 ΓΣΟ 40.47 

Ε.Σ. Αλέξανδρος Γκραμραούι  ΓΣΠ

SP(M)2007 Σφαίρα Αγοριών

1 Παναγιώτης Χριστοφή U16 ΓΣΟ 9.98

2 Χριστιάν Φωτίου U16 ΓΣΕ 8.89

SP(M)2006 Σφαίρα Αγοριών

1 Ιωσήφ Σάββα U16 ΓΣΖ 16.81

2 Κυριάκος Γαλούπης U16 ΓΣΟ 11.50

 Κυριάκος Καιττάνης U16 ΓΣΟ DNS

SP(M)2008 Σφαίρα Αγοριών 

1 Αιμίλιος Αλεξάνδρου U14 ΓΣΟ 9.71

2 Αντρέας Μάριου              Αναστασίου U14 ΓΣΟ 8.42 

3 Αλέξανδρος Αργυρού U14 ΓΣΟ 7.59

4 Μάριος Σοφοκλέους U14 ΓΣΟ 6.43 

DT(F)2007 Δισκοβολία Κοριστιών 

1 Ραφαέλλα Αριστοτέλους U16 ΓΣΠΡ 33.96 

2 Αντρεάνα Σαββίδου U16 ΓΣΖ 30.73 

3 Κωνσταντίνα Ζάκου U16 ΓΣΕ 24.14 

4 Μανωλία Ηλία U16 ΓΣΟ 22.94 

5 Νικόλ Σάββα U16 ΓΣΖ 22.46 

DT(F)2006 Δισκοβολία Κοριστιών

1 Τζούλια Γουάννις U16 ΓΣΟ 29.48

JT(F)2007 Ακοντισμός Κοριτσιών

1 Κωνσταντίνα Θεοδώρου U16 ΓΣΖ 36.02

2 Αιμιλία Πάτσαλου U16 ΓΣΕ 25.61

JT(F)2006 Ακοντισμός Κοριτσιών

1 Δήμητρα Γεωργίου U16 ΓΣΟ 20.40

JT(F)2008 Ακοντισμός Κοριτσιών

1 Παρασκευή Οικονόμου U14 ΓΣΕ 26.51 

2 Μαρία Μικρασιάτη  Κατσακά U14 ΓΣΕ 21.40

HT(F)2006 Κοριτσιών

1 Άντρη Δημητρίου U16 ΓΣΚ 52.05 

2 Ελένη Κατσούλης U16 ΓΣΠ 45.43 

3 Μαρία Ιωάννου U16 ΓΣΟ 27.74

DT(M)2007 Δισκοβολία Αγοριών

1 Κωνσταντίνος Γουάννις U16 ΓΣΟ 35.14

2 Χριστιάν Φωτίου U16 ΓΣΕ 33.36 

3 Παναγιώτης Χριστοφή U16 ΓΣΟ 32.90 

DT(M)2006 Δισκοβολία Αγοριών

1 Ιωσήφ Σάββα U16 ΓΣΖ 33.35

2 Ανδρέας Χαραλάμπους U16 ΓΣΟ 28.44

DT(M)2008 Δισκοβολία Αγοριών

1 Αιμίλιος Αλεξάνδρου U14 ΓΣΟ 35.29

2 Ιωσήφ Σαββίδης U14 ΓΣΟ 30.08

3 Αλέξανδρος Αργυρού U14 ΓΣΟ 24.34

4 Φίλιππος Χριστοφίδης U14 ΓΣΟ 23.74

5 Αλέξης Ασωτίτης U14 ΓΣΟ 16.30

JT(M)2007 Ακοντισμός Αγοριών

1 Νίκος Κατσουρίδης U16 ΓΣΠ 33.38

JT(M)2006 Ακοντισμός Αγοριών   

1 Σωτήρης Ιακώβου U16 ΓΣΟ 50.40

2 Χρήστος Αριστοδήμου U16 ΓΣΠ 42.95 

3 Λούκας Παναγή U16 ΓΣΟ 35.98 

JT(M)2008 Ακοντισμός Αγοριών

1 Φίλιππος Χριστοφίδης U14 ΓΣΟ 29.68 

2 Μάριος Σοφοκλέους U14 ΓΣΟ 23.13 

3 Ανδρέας Περδίκης U14 ΓΣΟ 18.12 

4 Ιωάννης Σταυρινού U14 ΓΣΟ 14.08 

SP(F)2007 Σφαίρα Κοριτσιών

1 Μανώλια Ηλία U16 ΓΣΟ 10.22

2 Ραφαέλλα Αριστοτέλους U16 ΓΣΠΡ 9.08 

SP(F)2006 Σφαίρα Κοριτσιών 

1 Άντρη Δημητρίου U16 ΓΣΚ 11.62

2 Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου U16 ΓΣΟ 11.14

 Αναστασία Οκογκουο U16 ΓΣΖ DNS

SP(F)2008 Σφαίρα Κοριτισών 

1 Μαρίνα Δημητρίου U14 ΓΣΕ 10.26 

      

     






